
3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 1
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

100 Stile Libero Assoluti Femmine (15/04/2018 09:00)

1 LONGHETTO MARTA 1951 M65 A.R.C.A. 02:10.59
2 ABATANGELO GIULIA 1946 M70 ONDABLU 01:56.43
3 CAMPIGOTTO MERI 1948 M70 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:55.00
4 MARTELLATO MARIANNA 1974 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.00
5 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:41.48
6 ZAGO SONIA 1962 M55 TEAM EUGANEO 01:40.34
7 BALZARETTI CRISTINA 1963 M55 NUOTO CLUB SEREGNO 01:40.00
8 PREGNOLATO GIULIANA 1970 M45 ADRIA NUOTO 01:40.00
9 SCALA BARBARA 1976 M40 AQUAFIT 2.0 01:40.00
10 ADAMI ROSSELLA 1974 M40 MONTENUOTO 01:34.90
11 GLODER CHIARA 1983 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.96
12 COLLODEL TIZIANA 1962 M55 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.00
13 GIACOMINI ALICE 1987 M30 A.R.C.A. 01:32.83
14 DALLA VALLE ELENA 1965 M50 TEAM EUGANEO 01:32.62
15 LAMPRECHT ROSMARIE 1958 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:30.00
16 BUOSO LUCREZIA 1974 M40 PARCO LIVENZA 01:30.00
17 BAMPA FRANCESCA 1956 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:28.23
18 SIMEONI SILVIA 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:28.00
19 FEDATO SABRINA 1972 M45 STILELIBERO SSD 01:28.07
20 PANTO SONIA 1968 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.00
21 CAMPANER MIRIAM 1991 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.29
22 VINCENZI SARA 1978 M40 AQUAFIT 2.0 01:26.25
23 MANCIN ANGELA 1981 M35 ROVIGONUOTO 01:26.00
24 DALLA TORRE VALENTINA 1997 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.13
25 FRANCHIN CHIARA 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:25.00
26 SALVIATI ALESSIA 1980 M35 NUOTO VENEZIA 01:24.00
27 CAUZZI MARIANNA 1975 M40 CSS 01:23.45
28 MARCHIOLI ANNA 1979 M35 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:23.39
29 MARINATO DONATELLA 1963 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:23.00
30 LA PLACA SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 01:22.15
31 COGNONATO ELENA 1962 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:21.00
32 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA1985 M30 NOTTOLI NUOTO 01:20.42
33 POZZAN MARTINA 1988 M30 TEAM EUGANEO 01:20.12
34 FERRARI SARA 1981 M35 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
35 BIZZOTTO VALENTINA 1986 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.00
36 DA RE ALICE 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 01:19.60
37 TERRIBILE ELISA 1990 M25 PARCO LIVENZA 01:19.35
38 BACELIN ELISA 1976 M40 MONTENUOTO 01:19.12
39 CATANZARO MANUELA 1956 M60 2001 PADOVA 01:18.90
40 BISSOLI SILVIA 1978 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:18.00
41 SCANFERLA MIRTA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:16.99
42 MONTI LUCIA 1977 M40 NUOTO VENEZIA 01:16.76
43 ETZI LAURA 1963 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.62
44 RIGHETTO FRANCESCA 1988 M30 RIVIERA NUOTO 01:16.55
45 BANZATO ALESSANDRA 1977 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:16.10
46 VISENTIN ALICE 1993 M25 CENTRO SPORTIVO HOF 01:16.17
47 BETTIN MICHELA 1969 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:15.50
48 BERGAMO TERESA 1996 U25 NUOTO VENEZIA 01:15.00
49 SAORIN FEDERICA 1975 M40 GIS 01:15.00
50 ROSSI ERICA 1984 M30 CSS 01:14.87
51 BENCINI GIADA 1989 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.75
52 VIVIANI MARA 1978 M40 MONTENUOTO 01:14.66
53 BRAGGION GIULIA 1994 U25 CONSELVE NUOTO 01:14.57
54 ZANE CLAUDIA 1987 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:14.00
55 MONTEMURRO SONIA 1988 M30 PADOVANUOTO 01:14.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=6009
http://www.finveneto.org/nuoto_startlist.php?id_gara=84815
http://www.finveneto.org


3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 2
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

56 FAVA ELENA 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.24
57 BONOLLO CHIARA 1978 M40 AQUAREA VICENZA 01:12.90
58 GIARDINI ELEONORA 1985 M30 MONTENUOTO 01:12.00
59 COLUSSI DELIA 1995 U25 A.R.C.A. 01:11.54
60 ZANELLA ANGELA 1982 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:11.50
61 CENEDESE GIORGIA 1991 M25 RONCADENUOTO 01:11.00
62 DE LUCA LOREDANA 1982 M35 NOTTOLI NUOTO 01:10.84
63 TREVISIOL FEDERICA 1973 M45 RIVIERA NUOTO 01:10.73
64 BAGGIO GIORGIA ROBERTA 1988 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.24
65 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:10.09
66 SARTORI FRANCESCA 1977 M40 CSS 01:10.00
67 BERTOLA FRANCESCA 1984 M30 UISP NUOTO CORDENONS 01:10.00
68 MARZARO LOREDANA 1989 M25 CENTRO SPORTIVO HOF 01:09.40
69 RIGON ELENA 1973 M45 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.61
70 FARRONATO LARA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.41
71 MELEGATTI CLAUDIA 1985 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:08.20
72 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 01:07.56
73 ROCCA ERICA 1997 U25 AMATORI NUOTO 01:07.49
74 PANIZZOLO SARA 1988 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:06.50
75 PIOVESAN LISA 1991 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:05.00
76 GRELLONI MARA 1979 M35 ONDABLU 01:03.62
77 DALLA CIA DEBORA 1998 U25 A.R.C.A. 01:02.80
78 FAVERO VALENTINA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 01:02.13
79 TRENTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.45
80 BADOER ALICE 1997 U25 NUOTO VENEZIA 01:00.23

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Femmine: 80

100 Stile Libero Assoluti Maschi (15/04/2018 09:21)

1 FESTA ANDREA 1986 M30 GIS 01:45.00
2 FACCIN MICHELE 1969 M45 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:40.90
3 TOSATO MARCO 1962 M55 AQUAFIT 2.0 01:39.47
4 VANZETTO LORENZO 1956 M60 AMATORI NUOTO 01:37.51
5 RIZZO DIEGO 1968 M50 ADRIA NUOTO 01:36.48
6 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 M50 TEAM EUGANEO 01:31.45
7 ZARAMELLA BRUNO 1943 M75 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.22
8 LONGHI DANIELE 1956 M60 AQUAFIT 2.0 01:29.70
9 ZUCCON VITTORIO 1947 M70 AQUAFIT 2.0 01:28.49
10 CANDOTTI PIER-FRANCESCO 1960 M55 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:25.37
11 BARBONI DINO 1952 M65 ADRIA NUOTO 01:25.13
12 GIACOMETTI ALESSANDRO 1958 M60 AMATORI NUOTO 01:25.07
13 CENEDA FRANCESCO 1979 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 01:24.00
14 FURLANETTO FABIO 1977 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.93
15 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:23.55
16 BASSO MAURO 1960 M55 A.R.C.A. 01:22.61
17 GAMBILLARA MICHELE 1964 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.93
18 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M45 CONSELVE NUOTO 01:21.45
19 LUCCHETTA LUCIO 1965 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.70
20 FERRO MANUEL 1986 M30 ADRIA NUOTO 01:20.64
21 MIOTTO FRANCO 1954 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
22 FRANCHETTO MATTEO 1977 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:20.00
23 CECILIOT PIERLUIGI 1966 M50 UISP NUOTO CORDENONS 01:20.00
24 SERPELLONI UGO 1979 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:20.00
25 MONTAGNER WALTER 1956 M60 PIAVE NUOTO 01:20.01
26 TELESE FEDERICO 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:19.81
27 ANZILIERO WALTER 1976 M40 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.69
28 BERTOLI ALESSANDRO 1969 M45 TEAM EUGANEO 01:19.62
29 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 M75 NUOTATORI PADOVANI 01:19.50
30 BENINI ALBERTO 1953 M65 RARI NANTES VENEZIA 01:18.80
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 3
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

31 CAPRARI STEFANO 1957 M60 NUOTATORI VENEZIANI 01:18.49
32 MENZATO NICOLA 1970 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.00
33 FACCO MIRKO 1975 M40 GIS 01:18.00
34 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.00
35 BOSSEMS FRANZ 1962 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.41
36 MICHIELAN MICHELE 1985 M30 RONCADENUOTO 01:17.23
37 PORCARI STEFANO 1969 M45 JESOLONUOTO 01:17.24
38 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 01:17.11
39 CECCATO ERMINIO 1956 M60 MONTENUOTO 01:17.00
40 MASON ALBERTO 1985 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.93
41 BERTO CORRADO 1972 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.57
42 NENCINI STEFANO 1967 M50 VERSILIANUOTO 01:16.45
43 RIZZIOLI MARKUS 1965 M50 ACQUAVIVA 2001 01:16.00
44 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 01:16.04
45 DAL PIVA THOMAS 1989 M25 ONDABLU 01:16.00
46 DE MORI LUCA 1968 M50 ONDABLU 01:16.00
47 MARIN MATTEO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:15.81
48 GUARINI GIUSEPPE 1964 M50 TEAM EUGANEO 01:15.81
49 CENDRON LUCIANO 1967 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:15.82
50 TROJAN GIANNI 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:15.85
51 QUINTANO ANGELO 1962 M55 A.R.C.A. 01:15.67
52 CAPUTO MICHELE 1973 M45 NUOTO VENEZIA 01:15.48
53 FAVATA DAVIDE 1989 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.39
54 ZENNARO ANTONIO 1964 M50 PADOVANUOTO 01:15.04
55 RIZZI JOHNNY 1993 M25 ACQUAMBIENTE 01:15.00
56 MIGLIORANZI MARCO 1971 M45 CSS 01:14.87
57 GIRONI NICCOLO' 1979 M35 CSS 01:14.87
58 TACCHETTO ROBERTO 1958 M60 CENTRO NUOTO STRA 01:14.78
59 FAVARON LUIGI 1965 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:14.70
60 BULLO ANDREA 1973 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:14.00
61 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:14.00
62 CAVAIOLI IGOR 1973 M45 AQUAFIT 2.0 01:14.01
63 VIANELLO GIORGIO 1971 M45 AQUAREA VICENZA 01:14.05
64 RETIS RAFFAELE 1962 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:13.87
65 CONTARINI MARCO 1971 M45 AMATORI NUOTO 01:13.12
66 MINOTTI ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:13.00
67 CARLI GIOVANNI 1996 U25 ADRIA NUOTO 01:13.00
68 DE MARCHI ANGELO 1990 M25 JESOLONUOTO 01:12.91
69 BURIN GIORGIO 1981 M35 A.R.C.A. 01:12.90
70 DAL ZOTTO ALBERTO 1986 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:12.91
71 PADOVAN TIZIANO 1988 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.77
72 BECCARO MARCO 1983 M35 2001 PADOVA 01:12.30
73 GUZZONATO MASSIMO 1971 M45 2001 PADOVA 01:12.30
74 FANTON ANDREA 1975 M40 2001 PADOVA 01:12.30
75 SCARSO DAVIDE 1978 M40 2001 PADOVA 01:12.30
76 RANZATO STEFANO 1979 M35 2001 PADOVA 01:12.30
77 CASAROTTI FRANCO 1959 M55 NUOTO GIUNONE 01:12.00
78 TOMELLERI DANIELE 1983 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:12.00
79 PINTON STEFANO 1984 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.00
80 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M40 A.R.C.A. 01:11.82
81 GIACOMINI MICHELE 1965 M50 NOTTOLI NUOTO 01:11.76
82 SARTORI EROS 1981 M35 MONTENUOTO 01:11.45
83 PERSEGHIN RICCARDO 1960 M55 TEAM EUGANEO 01:11.45
84 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:11.20
85 BIANUCCI DAVID 1972 M45 AMATORI NUOTO 01:11.21
86 BERNO MATTEO 1968 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.97
87 LEVORATO DAVIDE 1970 M45 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.68
88 MANTOAN LEONARDO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:10.49
89 BERTOLA STEFANO 1974 M40 A.R.C.A. 01:10.43
90 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 M40 CSS 01:10.02
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 4
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

91 MONTANARI BRANDO 1987 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:10.00
92 CERBARO MIRKO 1977 M40 GIS 01:10.00
93 RONCA FABIO 1980 M35 AMATORI NUOTO 01:09.93
94 PINGENTI SANDRO 1975 M40 STILELIBERO SSD 01:09.97
95 PICCIN ANDREA 1982 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:09.91
96 DISTEFANO STEFANO 1972 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:09.61
97 MELI ALESSANDRO 1970 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.64
98 SALVAGNIN SIMONE 1996 U25 ACQUAVIVA 2001 01:09.46
99 DELPERO PAOLO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.20

100 ROMAGNOLI CHRISTIAN 1977 M40 NUOTO VENEZIA 01:09.00
101 ZANCHETTA DARIO 1967 M50 NOTTOLI NUOTO 01:08.94
102 SORDI MARIO 1967 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.90
103 PINATO ALBERTO 1992 M25 CONSELVE NUOTO 01:08.74
104 BARALDO LUCA 1993 M25 ACQUAVIVA 2001 01:08.75
105 FERRO ALBERTO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 01:08.76
106 MARCHET DENIS 1988 M30 MONTENUOTO 01:08.53
107 RAMANZINI ANDREA 1987 M30 CSS 01:08.34
108 FIORENTINI RICCARDO 1989 M25 CSS 01:08.34
109 CODATO NICOLO' 1989 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:08.32
110 RINALDI ALESSANDRO 1974 M40 FREE TIME 01:08.04
111 RONSIVALLE GUIDO 1981 M35 NUOTATORI PADOVANI 01:08.00
112 MESTRINER ANDREA 1971 M45 A.R.C.A. 01:08.07
113 DA LIO FILIPPO 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.06
114 BUSATO MARCO 1976 M40 GABBIANO 01:07.75
115 LAVANO MICHELE 1973 M45 A.R.C.A. 01:07.76
116 SPESSOTTO ENRICO 1980 M35 A.R.C.A. 01:07.28
117 TRENTIN LUIGI 1997 U25 AMATORI NUOTO 01:07.28
118 BOLZAN ANDREA 1980 M35 NOTTOLI NUOTO 01:07.02
119 GIADA ANDREA 1972 M45 JESOLONUOTO 01:07.08
120 BERTOSSI ALBERTO 1967 M50 PADOVANUOTO 01:07.00
121 BERTOLA FRANCESCO 1974 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:07.00
122 ZANETTE RICCARDO 1992 M25 A.R.C.A. 01:06.86
123 SIMION MARCO 1989 M25 A.R.C.A. 01:06.76
124 CARAMIA LORENZO 1996 U25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:06.42
125 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M45 ACQUAMBIENTE 01:06.31
126 BUTTURINI MATTEO 1974 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:06.00
127 SERRATORE DOMENICO 1980 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:06.00
128 GEZZELE GABRIELE 1986 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.00
129 GORIN MARCO 1984 M30 JESOLONUOTO 01:05.87
130 PELLEGRINI ENRICO 1982 M35 ACQUAMBIENTE 01:05.79
131 REBELLATO DAVIDE 1991 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.62
132 BAIO NICOLA 1975 M40 AQUAREA VICENZA 01:05.63
133 PIRON ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:05.50
134 CHERUBIN MICHELE 1991 M25 ROVIGONUOTO 01:05.00
135 TORRESE FRANCESCO 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:05.00
136 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 M55 NOTTOLI NUOTO 01:04.99
137 ZIZZI RICCARDO 1995 U25 PIAVE NUOTO 01:04.60
138 BONIVENTO ALVISE 1977 M40 NUOTO VENEZIA 01:04.28
139 BRANDALISE MIRCO 1986 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.00
140 BRESOLIN ENRICO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.59
141 CELEBRIN ANDREA 1990 M25 RONCADENUOTO 01:03.40
142 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:03.05
143 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:03.01
144 CHECCHIN MATTEO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.00
145 NOVELLO GIANGIACOMO 1986 M30 NUOTATORI VENEZIANI 01:03.07
146 AMBROSIO LUIGI 1969 M45 PADOVANUOTO 01:02.94
147 PERIN FILIPPO 1995 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.84
148 PASUT MATTIA 1988 M30 PADOVANUOTO 01:02.80
149 RINALDO DAMIANO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.73
150 PATTARELLO SIMONE 1994 U25 RIVIERA NUOTO 01:02.65
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 5
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

151 CHIOCCHETTI FRANCESCO 1993 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:02.50
152 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:02.50
153 ROSADA DIEGO 1987 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:02.50
154 LUNARDI THOMAS 1988 M30 ACQUAVIVA 2001 01:02.27
155 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:02.26
156 BENEDETTI EMILIANO 1976 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:02.00
157 MONDIN NICOLA 1984 M30 MONTENUOTO 01:01.98
158 ORUNESU MAURO 1973 M45 PADOVANUOTO 01:01.81
159 PERES ALBERTO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.73
160 FERRARIN MIRKO 1973 M45 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:01.70
161 CAMPIGOTTO CARLO 1996 U25 A.R.C.A. 01:01.63
162 TOMASETTO ALESSANDRO 1983 M35 ACQUAMBIENTE 01:01.60
163 AMADIO FRANCESCO 1985 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:01.32
164 LIBERATI ANDREA 1971 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:01.00
165 TONON MARCO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:01.08
166 ALIBERTI MARIO 1974 M40 RIVIERA NUOTO 01:00.98
167 FRACCHIA LORENZO 1988 M30 FREE TIME 01:00.52
168 BARATTO GIANNI 1980 M35 AMATORI NUOTO 01:00.53
169 BUSATO ENRICO 1972 M45 GABBIANO 01:00.43
170 PAVAN MATTEO 1983 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.19
171 MARANGONI FABIO 1993 M25 CONSELVE NUOTO 01:00.00
172 DE ROSSI RICCARDO 1985 M30 SPORTING CLUB NOALE 01:00.00
173 SEDUSI DANIELE 1978 M40 ACQUAVIVA 2001 01:00.00
174 GRIGOLETTO MARCO 1974 M40 AQUAPOLIS 01:00.05
175 PIVA FRANCESCO 1978 M40 PARCO LIVENZA 01:00.00
176 LUCCHESE ANDREA 1974 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:00.00
177 FAVARO ALBERTO 1995 U25 GIS 01:00.00
178 DI VITA ANTONINO 1989 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:59.90
179 CAPRARI DANIELE 1992 M25 NUOTATORI VENEZIANI 00:59.96
180 CIGANA MATTIA 1993 M25 A.R.C.A. 00:59.80
181 CISOTTO TOMMASO 1989 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:59.66
182 DAL CORTIVO MARCO 1971 M45 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.56
183 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M45 PADOVANUOTO 00:59.50
184 TONELLOTTO LUCA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.39
185 CARRARO STEFANO 1977 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:59.32
186 GIUGNO JACOPO 1991 M25 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.78
187 BONOTTO MICHELE 1977 M40 GE.SPO.LE S.S.D.R.L. 00:58.77
188 GAUDIANO MASSIMO 1973 M45 ACQUAVIVA 2001 00:58.50
189 BETTELLA MICHELE 1991 M25 RIVIERA NUOTO 00:58.02
190 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 00:57.95
191 RIGON GIACOMO 1993 M25 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.68
192 MASETTO EMANUELE 1969 M45 RIVIERA NUOTO 00:57.68
193 BOSCARO EDOARDO 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:57.00
194 ZUGNO MANUEL 1980 M35 PADOVANUOTO 00:56.95
195 BADOER TOBIA 1991 M25 NUOTO VENEZIA 00:56.81
196 VITA FABRIZIO 1993 M25 GIS 00:56.50
197 PATTARO RICCARDO 1994 U25 A.R.C.A. 00:56.45
198 LUCA ALFONSO ANGELO 1988 M30 CSS 00:56.36
199 GALETTI MATTIA 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:56.02
200 MARCON ALESSIO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.90
201 BORTOT ELIA 1995 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.50
202 MATELLON ANTONIO 1997 U25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:55.14
203 FINOTTO DARIO 1988 M30 TEAM EUGANEO 00:54.87
204 CHIUSO ETTORE 1998 U25 A.R.C.A. 00:53.00

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi: 204

200 Dorso Assoluti Femmine (15/04/2018 10:11)

1 BALZARETTI CRISTINA 1963 M55 NUOTO CLUB SEREGNO 05:00.00
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 6
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

2 PUZZINI ELEONORA 1950 M65 A.R.C.A. 04:39.92
3 MANFREDINI ALBA MARIA 1972 M45 TEAM EUGANEO 03:55.00
4 CREMONESE ORIETTA 1975 M40 TEAM EUGANEO 03:55.00
5 COMISSO MARTINA 1965 M50 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:50.00
6 PREGNOLATO GIULIANA 1970 M45 ADRIA NUOTO 03:50.00
7 SCALA BARBARA 1976 M40 AQUAFIT 2.0 03:50.00
8 GLODER CHIARA 1983 M35 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:46.63
9 ROSSO ANTONIETTA 1962 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:45.53
10 ROSADA ELISA 1983 M35 RARI NANTES VENEZIA 03:45.00
11 LA PLACA SILVIA 1976 M40 A.R.C.A. 03:37.15
12 POZZAN MARTINA 1988 M30 TEAM EUGANEO 03:34.60
13 GIUDICA SILVIA 1965 M50 2001 PADOVA 03:29.05
14 CATANZARO MANUELA 1956 M60 2001 PADOVA 03:27.34
15 BASSO ELISA 1995 U25 CAORLE NUOTO 03:20.00
16 GIARDINI ELEONORA 1985 M30 MONTENUOTO 03:20.00
17 DEAK ALEXANDRA 1977 M40 ADRIA NUOTO 03:20.00
18 VIVIANI MARA 1978 M40 MONTENUOTO 03:19.51
19 DALLA TORRE VALENTINA 1997 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:19.09
20 BITTANTE EMANUELA 1961 M55 ONDABLU 03:16.45
21 DOTTO ANNA 1981 M35 AMATORI NUOTO 03:14.34
22 CARLET FEDERICA 1988 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:10.00
23 GABBANOTO ALESSIA 1996 U25 STILELIBERO SSD 03:09.61
24 BRAGGION GIULIA 1994 U25 CONSELVE NUOTO 03:08.72
25 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 M40 GIS 03:06.00
26 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 M45 RIVIERA NUOTO 03:05.40
27 ZORZATO TANIA 1983 M35 GIS 03:00.00
28 ROMANELLO VERONICA 1987 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.00
29 CANAZZA SILVIA 1971 M45 AMATORI NUOTO 02:55.81
30 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M35 A.R.C.A. 02:55.20
31 BENEDET ROBERTA 1974 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 02:55.27
32 PANIZZOLO SARA 1988 M30 NUOTATORI PADOVANI 02:50.00
33 COLUSSI DELIA 1995 U25 A.R.C.A. 02:49.79
34 BRISOTTO ALICE 1997 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.02
35 RANDON GIULIA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 02:46.97
36 FARRONATO LARA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.00
37 VETTORELLO LISA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 02:42.00
38 TONIATO GIORGIA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.91
39 PAPADIA MARCELLA 1989 M25 A.R.C.A. 02:40.00
40 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 02:35.07
41 TRENTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 02:31.80
42 RAVAROTTO MARTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 02:31.18
43 ROSSI BENEDETTA 1996 U25 AMATORI NUOTO 02:21.66
44 IOPPI ROBERTA 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 02:18.93

TOTALE ISCRITTI 200 Dorso Assoluti Femmine: 44

200 Dorso Assoluti Maschi (15/04/2018 10:35)

1 FESTA ANDREA 1986 M30 GIS 05:03.00
2 CESCON LORENZO 1961 M55 A.R.C.A. 04:59.00
3 VANZETTO LORENZO 1956 M60 AMATORI NUOTO 04:44.27
4 MARIOTTI FABIO 1963 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:11.00
5 MORETTI FRANCO 1961 M55 ADRIA NUOTO 04:05.00
6 VIVAN GIORGIO 1961 M55 UISP NUOTO CORDENONS 04:00.00
7 CARLI GIOVANNI 1996 U25 ADRIA NUOTO 03:40.00
8 GEROMEL GIULIANO 1976 M40 RONCADENUOTO 03:38.00
9 BOSCOLO AGOSTINI ANDREA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:30.00
10 TESSARI MARCO 1991 M25 ROVIGONUOTO 03:30.00
11 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 RARI NANTES VENEZIA 03:27.00
12 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M45 CONSELVE NUOTO 03:26.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=6009
http://www.finveneto.org/nuoto_startlist.php?id_gara=84818
http://www.finveneto.org


3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 7
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

13 CECILIOT PIERLUIGI 1966 M50 UISP NUOTO CORDENONS 03:20.00
14 PRANOVI STEFANO 1985 M30 TEAM EUGANEO 03:20.00
15 DE NONI CARLO 1958 M60 MONTENUOTO 03:19.00
16 SCHIESARO MIRCO 1982 M35 ROVIGONUOTO 03:10.00
17 BIANUCCI DAVID 1972 M45 AMATORI NUOTO 03:08.87
18 ZILIO RAFFAELE 1971 M45 NORD/EST H2O 03:08.48
19 PADOIN MATTEO 1998 U25 STELLA MARINA 03:08.00
20 MINOTTI ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 03:05.00
21 PALUMBO SIMONE 1985 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:05.00
22 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:05.00
23 BAROTTI ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 02:59.81
24 SORDI MARIO 1967 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:57.78
25 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M65 PADOVANUOTO 02:55.50
26 ZUGLIAN FABIO 1990 M25 ONDABLU 02:55.00
27 REDI ALEX 1988 M30 AMATORI NUOTO 02:53.87
28 VIDAL ALESSANDRO 1970 M45 PARCO LIVENZA 02:50.00
29 AMADIO FRANCESCO 1985 M30 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:47.56
30 CISOTTO TOMMASO 1989 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.00
31 ANNESE FABIO 1982 M35 NUOTO GIUNONE 02:45.00
32 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 M40 RARI NANTES VENEZIA 02:45.00
33 MAGNACCA ALEJANDRO MIGUEL 1963 M55 NOTTOLI NUOTO 02:43.04
34 CHECCHIN MATTEO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:41.45
35 BIASIOLO ALBERTO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 02:40.25
36 TURCHET DANIELE 1975 M40 UISP NUOTO CORDENONS 02:40.00
37 BOLZONELLO DENIS 1985 M30 MONTENUOTO 02:40.00
38 MENIS ALESSANDRO 1973 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.00
39 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 02:39.55
40 PASUT MATTIA 1988 M30 PADOVANUOTO 02:30.00
41 RIGON GIACOMO 1993 M25 RARI NANTES MAROSTICA 02:30.00
42 BOLZAN MARCO 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:29.03
43 MARCON ALESSIO 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:29.00
44 MODOLO DINO 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 02:26.57
45 PATTARO RICCARDO 1994 U25 A.R.C.A. 02:25.00
46 ZULIAN SIMONE 1977 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.00
47 TOMASETTO CRISTIAN 1990 M25 ACQUAMBIENTE 02:20.08
48 DECCHINO ROBERTO 1980 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.83
49 QUERIN GIOVANNI 1996 U25 A.R.C.A. 02:19.22
50 FRACCHIA LORENZO 1988 M30 FREE TIME 02:18.74

TOTALE ISCRITTI 200 Dorso Assoluti Maschi: 50

100 Rana Assoluti Femmine (15/04/2018 11:02)

1 VISENTIN ALICE 1993 M25 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.00
2 BURATTO GIOVANNA 1940 M75 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.24
3 LAMPRECHT ROSMARIE 1958 M60 RARI NANTES VENEZIA 02:01.63
4 NICOLETTI CLELIA 1952 M65 MONTENUOTO 02:01.39
5 GALLINA ALESSANDRA 1959 M55 CSS 01:59.00
6 CAMPIGOTTO MERI 1948 M70 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.00
7 CAUZZI MARIANNA 1975 M40 CSS 01:57.30
8 BENETAZZO ERICA 1987 M30 AQUAFIT 2.0 01:56.00
9 GHIOTTO SONIA 1972 M45 NUOTO GIUNONE 01:55.00
10 TERRIBILE ELISA 1990 M25 PARCO LIVENZA 01:55.00
11 CREMONESE ORIETTA 1975 M40 TEAM EUGANEO 01:53.18
12 COLZATO SONIA 1970 M45 TEAM EUGANEO 01:52.76
13 BAMPA FRANCESCA 1956 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:52.68
14 STECCA ANTONELLA 1962 M55 2001 PADOVA 01:51.14
15 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 01:50.58
16 SCANFERLA MIRTA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 01:50.47
17 GIACOMINI ALICE 1987 M30 A.R.C.A. 01:50.22
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 8
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

18 FERRARI SARA 1981 M35 ACQUAVIVA 2001 01:50.00
19 SALVIATI ALESSIA 1980 M35 NUOTO VENEZIA 01:50.00
20 ADAMI ROSSELLA 1974 M40 MONTENUOTO 01:49.40
21 SIMEONI SILVIA 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:49.00
22 BUOSO LUCREZIA 1974 M40 PARCO LIVENZA 01:48.30
23 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA1985 M30 NOTTOLI NUOTO 01:46.83
24 BROCCHETTO SUSANNA 1974 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:46.26
25 FEDATO SABRINA 1972 M45 STILELIBERO SSD 01:45.90
26 TEZZA SILVIA 1978 M40 CSS 01:45.83
27 DALLA VALLE ELENA 1965 M50 TEAM EUGANEO 01:45.33
28 ROSSI ERICA 1984 M30 CSS 01:45.20
29 ZARDINI SILVIA 1977 M40 CSS 01:45.20
30 VINCENZI SARA 1978 M40 AQUAFIT 2.0 01:45.18
31 RONCEN SILVIA 1986 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.00
32 PAGANELLI GRETA 1978 M40 FANATIK TEAM FORLI' 01:45.00
33 FERRARESE FRANCESCA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:44.92
34 DEAK ALEXANDRA 1977 M40 ADRIA NUOTO 01:44.00
35 GIRARDI GIULIANA 1983 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.10
36 STERNI LAURA 1960 M55 TRIESTINA NUOTO 01:43.03
37 BASSI MICHELA 1983 M35 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 01:40.68
38 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:40.00
39 MONTEMURRO SONIA 1988 M30 PADOVANUOTO 01:39.00
40 RIGHETTO FRANCESCA 1988 M30 RIVIERA NUOTO 01:37.55
41 BACELIN ELISA 1976 M40 MONTENUOTO 01:35.38
42 PIOVESAN LISA 1991 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:35.00
43 CARMAGNANI ELISABETTA 1975 M40 GIS 01:35.00
44 ZANE CLAUDIA 1987 M30 RARI NANTES VENEZIA 01:34.00
45 TRENTO MARIALAURA 1991 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.01
46 BISSOLI SILVIA 1978 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:34.00
47 ZANELLA ANGELA 1982 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:34.00
48 CANAZZA SILVIA 1971 M45 AMATORI NUOTO 01:32.36
49 DE LUCA LOREDANA 1982 M35 NOTTOLI NUOTO 01:31.75
50 FOGLIATA ERICA 1979 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.05
51 BRISOTTO ALICE 1997 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.70
52 PIALLINI GIULIA 1989 M25 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:28.03
53 FRACASSO LAURA 1986 M30 RIVIERA NUOTO 01:25.25
54 CRACCO SARA 1979 M35 A.R.C.A. 01:25.16
55 BARALDI GIOVANNA 1971 M45 TEAM EUGANEO 01:23.64
56 PERIN MARTINA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:21.01

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Femmine: 56

100 Rana Assoluti Maschi (15/04/2018 11:20)

1 TOSATO MARCO 1962 M55 AQUAFIT 2.0 02:33.27
2 LONGHI DANIELE 1956 M60 AQUAFIT 2.0 02:20.00
3 SANTAROSSA MARCO 1984 M30 GIS 02:00.00
4 FABRIS ROBERTO 1956 M60 NUOTATORI VENEZIANI 01:58.17
5 MAGHELLI BRUNO 1942 M75 RIVIERA NUOTO 01:55.37
6 D' AVOSSA FRANCESCO 1947 M70 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:54.61
7 CARLESI GIULIANO 1973 M45 TEAM EUGANEO 01:53.93
8 PINTON STEFANO 1984 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.00
9 BUSSO FABIO 1962 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:50.00
10 PADOVAN GRAZIANO 1949 M65 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.00
11 NENCINI STEFANO 1967 M50 VERSILIANUOTO 01:46.00
12 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.04
13 MONTAGNER WALTER 1956 M60 PIAVE NUOTO 01:42.66
14 TOLIO RICCARDO 1977 M40 GIS 01:41.56
15 RIZZI JOHNNY 1993 M25 ACQUAMBIENTE 01:40.00
16 PINI EMANUELE 1980 M35 FANATIK TEAM FORLI' 01:40.00
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 9
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

17 MERLUZZI ARMANDO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.73
18 ZANATTA DANIELE 1974 M40 CENTRO SPORTIVO HOF 01:39.74
19 MICHIELAN MICHELE 1985 M30 RONCADENUOTO 01:39.53
20 TEMPINI GIUSEPPE 1959 M55 NOTTOLI NUOTO 01:38.21
21 BURIN GIORGIO 1981 M35 A.R.C.A. 01:38.20
22 BERTO CORRADO 1972 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.97
23 FAVARON LUIGI 1965 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:37.54
24 CAVAIOLI IGOR 1973 M45 AQUAFIT 2.0 01:36.45
25 GAMBILLARA MICHELE 1964 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.36
26 RIZZANTE RICCARDO 1992 M25 CAORLE NUOTO 01:36.00
27 GRILLO MARCO 1972 M45 STILELIBERO SSD 01:36.05
28 SARTORI EROS 1981 M35 MONTENUOTO 01:36.03
29 PAGOTTO ALESSANDRO 1988 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.80
30 BERTOLI ALESSANDRO 1969 M45 TEAM EUGANEO 01:35.67
31 CECCATO ERMINIO 1956 M60 MONTENUOTO 01:35.30
32 PORCARI STEFANO 1969 M45 JESOLONUOTO 01:35.18
33 FERRO MANUEL 1986 M30 ADRIA NUOTO 01:35.00
34 GODANO MASSIMO 1965 M50 NUOTO GIUNONE 01:35.00
35 DE PICCOLI MATTEO 1996 U25 STELLA MARINA 01:35.00
36 PENSO MASSIMO 1958 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:34.77
37 QUINTANO ANGELO 1962 M55 A.R.C.A. 01:34.31
38 DAL PIVA THOMAS 1989 M25 ONDABLU 01:34.00
39 MIGLIORANZI MARCO 1971 M45 CSS 01:33.60
40 GIRONI NICCOLO' 1979 M35 CSS 01:33.60
41 GIACOMINI MICHELE 1965 M50 NOTTOLI NUOTO 01:33.58
42 TACCHETTO ROBERTO 1958 M60 CENTRO NUOTO STRA 01:33.14
43 FACCO MIRKO 1975 M40 GIS 01:33.00
44 DAL ZOTTO ALBERTO 1986 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:32.67
45 DONO' FILIPPO 1995 U25 RIVIERA NUOTO 01:32.55
46 CALLEGARO FRANCESCO 1989 M25 AQUAFIT 2.0 01:32.52
47 PAGANIN ANGELO 1961 M55 ONDABLU 01:31.93
48 ZANETTI MICHELE 1984 M30 CONSELVE NUOTO 01:31.88
49 LAVANO MICHELE 1973 M45 A.R.C.A. 01:31.63
50 DIOGUARDI ANGELO 1967 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.67
51 BERTOLA STEFANO 1974 M40 A.R.C.A. 01:31.04
52 SCHIAVON LUCIANO 1966 M50 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.84
53 MARIN MATTEO 1980 M35 CONSELVE NUOTO 01:30.12
54 GHIOTTO ANDREA 1974 M40 TEAM EUGANEO 01:30.18
55 GRITTI FRANCESCO 1973 M45 ANTARES NUOTO 01:30.00
56 STAMPINI ALESSANDRO 1971 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:30.00
57 CONTARINI MARCO 1971 M45 AMATORI NUOTO 01:30.02
58 DA LIO FILIPPO 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.80
59 FANT MATTEO 1980 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.54
60 CUCE' ROSARIO 1955 M60 TRIESTINA NUOTO 01:28.23
61 GUZZONATO MASSIMO 1971 M45 2001 PADOVA 01:28.25
62 GAZZIERO IVO 1976 M40 AQUAREA VICENZA 01:28.00
63 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M40 A.R.C.A. 01:27.85
64 BAIO NICOLA 1975 M40 AQUAREA VICENZA 01:27.52
65 CREPAZ LUCA 1992 M25 ONDABLU 01:26.98
66 CODATO NICOLO' 1989 M25 SSD NATATORIUM TREVISO 01:26.73
67 GRIGOLON JACOPO 1996 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.38
68 STRIULI UMBERTO 1987 M30 CAORLE NUOTO 01:26.00
69 FADELLI GIOVANNI 1985 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.79
70 SCHIAVON SANDRO 1970 M45 GABBIANO 01:25.03
71 BENEDETTI EMILIANO 1976 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:25.00
72 PIVA FRANCESCO 1978 M40 PARCO LIVENZA 01:25.00
73 MESTRINER ANDREA 1971 M45 A.R.C.A. 01:24.73
74 ANGI ANDREA 1989 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:24.64
75 TENZE GIORGIO 1964 M50 ADRIA MONFALCONE 01:24.20
76 SIMONETTI NICOLA 1997 U25 STELLA MARINA 01:24.00
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 10
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

77 PICCININI FILIPPO 1967 M50 CENTRO SPORTIVO HOF 01:24.00
78 PELLEGRINO ANDREA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 01:23.22
79 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN1978 M40 ACQUAVIVA 2001 01:23.21
80 RIZZI NICOLA 1996 U25 CENTRO NUOTO STRA 01:23.18
81 MOTTA ANDREA 1997 U25 STILELIBERO SSD 01:23.08
82 TROJAN GIANNI 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:22.91
83 D'ALBA FEDERICO 1962 M55 PADOVANUOTO 01:22.70
84 PARAMENTO ANDREA 1966 M50 NUOTATORI VENEZIANI 01:22.00
85 LUSIANI ALBERTO 1988 M30 AMATORI NUOTO 01:21.94
86 D'ANGELO TIZIANO 1984 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:21.00
87 BIASIOLO ENRICO 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 01:20.37
88 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M25 CAORLE NUOTO 01:20.00
89 BONOTTO MICHELE 1977 M40 GE.SPO.LE S.S.D.R.L. 01:20.00
90 MARKOVIC MARKO 1988 M30 2001 PADOVA 01:19.24
91 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M55 SSD NATATORIUM TREVISO 01:19.06
92 CALESSO ELVIS 1988 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.04
93 TONON MARCO 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.96
94 SABA ENRICO 1971 M45 ADRIA MONFALCONE 01:18.80
95 CELEBRIN ANDREA 1990 M25 RONCADENUOTO 01:18.21
96 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:18.00
97 FAVARO ALBERTO 1995 U25 GIS 01:18.00
98 GRIGOLETTO MARCO 1974 M40 AQUAPOLIS 01:17.85
99 FABRIS MATTIA 1987 M30 A.R.C.A. 01:17.80

100 SANDRIN LUCA 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 01:17.62
101 SEDUSI DANIELE 1978 M40 ACQUAVIVA 2001 01:17.60
102 LUNARDI THOMAS 1988 M30 ACQUAVIVA 2001 01:17.61
103 GAUDIANO MASSIMO 1973 M45 ACQUAVIVA 2001 01:17.59
104 QUERIN GIOVANNI 1996 U25 A.R.C.A. 01:16.09
105 PINTO ALESSANDRO 1968 M50 PADOVANUOTO 01:15.07
106 VITA FABRIZIO 1993 M25 GIS 01:15.00
107 BOSCARO EDOARDO 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:14.50
108 NARDO MICHELE 1994 U25 CAORLE NUOTO 01:14.00
109 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M45 PADOVANUOTO 01:12.25
110 FRESCHET DAVIDE 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.00
111 LUCCHESE ANDREA 1974 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:11.04
112 MANIERO ANDREA 1984 M30 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 01:05.00

TOTALE ISCRITTI 100 Rana Assoluti Maschi: 112

50 Farfalla Assoluti Femmine (15/04/2018 11:52)

1 MANFREDINI ALBA MARIA 1972 M45 TEAM EUGANEO 01:40.00
2 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:58.08
3 GALLINA ALESSANDRA 1959 M55 CSS 00:57.84
4 TEZZA SILVIA 1978 M40 CSS 00:55.00
5 MARTELLATO MARIANNA 1974 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.00
6 BENETAZZO ERICA 1987 M30 AQUAFIT 2.0 00:55.00
7 DE TOGNI ALESSANDRA 1968 M50 TEAM EUGANEO 00:51.77
8 VERDUNO JESSICA 1989 M25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:48.00
9 ZANOTTO SARA 1992 M25 AQUAPOLIS 00:46.30
10 DOTTO ANNA 1981 M35 AMATORI NUOTO 00:45.16
11 BERGAMO TERESA 1996 U25 NUOTO VENEZIA 00:45.00
12 BATTISTI CRISTINA 1970 M45 ACQUAVIVA 2001 00:45.00
13 MABILIA VALENTINA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.00
14 PASINI ELENA 1984 M30 TEAM EUGANEO 00:44.55
15 MONTI LUCIA 1977 M40 NUOTO VENEZIA 00:44.44
16 CAPPA ROBERTA 1974 M40 GIS 00:42.82
17 CONETTA ALESSIA 1993 M25 MONTENUOTO 00:42.49
18 PAGANELLI GRETA 1978 M40 FANATIK TEAM FORLI' 00:40.50
19 GHIOTTO SONIA 1972 M45 NUOTO GIUNONE 00:40.00
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 11
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

20 ROSSA MARTA 1971 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.00
21 FUSARO MARIA ELENA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 00:39.60
22 BANZATO ALESSANDRA 1977 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:39.58
23 BONOLLO CHIARA 1978 M40 AQUAREA VICENZA 00:39.18
24 FOGLIATA ERICA 1979 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.00
25 FERRARESE FRANCESCA 1980 M35 TEAM EUGANEO 00:38.51
26 COGNONATO ELENA 1962 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:38.00
27 BAGGIO GIORGIA ROBERTA 1988 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.00
28 BETTIN MICHELA 1969 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:37.90
29 CORO' GIADA 1989 M25 RIVIERA NUOTO 00:37.90
30 BENEDET ROBERTA 1974 M40 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:37.44
31 SAORIN FEDERICA 1975 M40 GIS 00:37.00
32 TOGNIN STEFANIA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 00:36.40
33 BENEDETTI GIORGIA 1986 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:36.00
34 ZANETTI MANUELA 1976 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:35.56
35 RIGON ELENA 1973 M45 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.39
36 CARLET FEDERICA 1988 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.75
37 ZORZATO TANIA 1983 M35 GIS 00:34.50
38 FRACASSO LAURA 1986 M30 RIVIERA NUOTO 00:34.40
39 DAL ZOVO ILARIA 1992 M25 GIS 00:34.28
40 TREVISIOL FEDERICA 1973 M45 RIVIERA NUOTO 00:34.17
41 BERTOLA FRANCESCA 1984 M30 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.60
42 PICCOLO SILVIA 1980 M35 A.R.C.A. 00:33.61
43 SARTORE SILVIA 1995 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.48
44 VETTORELLO LISA 1975 M40 ACQUAVIVA 2001 00:33.10
45 GRASSI STEFANIA 1996 U25 PROGETTO NUOTO THIENE 00:33.00
46 VACCARI MONICA 1962 M55 PADOVANUOTO 00:32.50
47 RANDON CAMILLA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 00:32.30
48 ROSSI BENEDETTA 1996 U25 AMATORI NUOTO 00:31.90
49 PAPADIA MARCELLA 1989 M25 A.R.C.A. 00:31.66
50 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.45
51 TABANELLI MARICA 1990 M25 STILELIBERO SSD 00:31.36
52 DALLA CIA DEBORA 1998 U25 A.R.C.A. 00:31.20
53 PIALLINI GIULIA 1989 M25 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:31.12
54 ROCCA ERICA 1997 U25 AMATORI NUOTO 00:30.34
55 BADOER ALICE 1997 U25 NUOTO VENEZIA 00:28.20

TOTALE ISCRITTI 50 Farfalla Assoluti Femmine: 55

50 Farfalla Assoluti Maschi (15/04/2018 12:02)

1 RINALDO ANDREA 1988 M30 TEAM EUGANEO 01:40.00
2 FERRO ALBERTO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 01:40.00
3 GORI ROBERTO 1947 M70 2001 PADOVA 00:50.64
4 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M65 JESOLONUOTO 00:50.59
5 ZUCCON VITTORIO 1947 M70 AQUAFIT 2.0 00:50.04
6 DE LUCA FRANCESCO PAOLO 1966 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.63
7 CANDOTTI PIER-FRANCESCO 1960 M55 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:49.55
8 CARLESI GIULIANO 1973 M45 TEAM EUGANEO 00:47.93
9 BARBONI DINO 1952 M65 ADRIA NUOTO 00:45.11
10 MARIOTTI FABIO 1963 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.00
11 BASSO MAURO 1960 M55 A.R.C.A. 00:44.10
12 BARBIERO DAVIDE 1974 M40 TEAM EUGANEO 00:44.03
13 FAVARO GIORGIO 1970 M45 TEAM EUGANEO 00:43.99
14 FABRIS ROBERTO 1956 M60 NUOTATORI VENEZIANI 00:42.64
15 BENINI ALBERTO 1953 M65 RARI NANTES VENEZIA 00:42.46
16 BUSSO FABIO 1962 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:42.00
17 VIANELLO GIORGIO 1971 M45 AQUAREA VICENZA 00:42.00
18 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI1963 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.75
19 PUOZZO MICHELE 1982 M35 TEAM EUGANEO 00:41.21
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 12
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

20 PINI EMANUELE 1980 M35 FANATIK TEAM FORLI' 00:40.50
21 PADOIN MATTEO 1998 U25 STELLA MARINA 00:40.00
22 CANELLO ALBERTO 1979 M35 MONTENUOTO 00:40.00
23 BALASSO MASSIMO 1966 M50 PROGETTO NUOTO THIENE 00:40.00
24 ROMAGNOLI CHRISTIAN 1977 M40 NUOTO VENEZIA 00:40.00
25 CAPUTO MICHELE 1973 M45 NUOTO VENEZIA 00:40.00
26 DISTEFANO STEFANO 1972 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:39.40
27 GIACOMETTI ALESSANDRO 1958 M60 AMATORI NUOTO 00:39.39
28 GEROMEL GIULIANO 1976 M40 RONCADENUOTO 00:39.05
29 PINGENTI SANDRO 1975 M40 STILELIBERO SSD 00:39.08
30 BERNO MATTEO 1968 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.82
31 SANNA MASSIMILIANO 1978 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.79
32 SIMONETTI NICOLA 1997 U25 STELLA MARINA 00:38.00
33 DI DONATO ALESSANDRO 1980 M35 STILELIBERO SSD 00:38.02
34 SANTAROSSA MARCO 1984 M30 GIS 00:38.00
35 BURATO MATTEO 1973 M45 NORD/EST H2O 00:37.67
36 PENSO MASSIMO 1958 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:37.29
37 CALLEGARO FRANCESCO 1989 M25 AQUAFIT 2.0 00:37.24
38 MARCHET DENIS 1988 M30 MONTENUOTO 00:37.29
39 DE PICCOLI MATTEO 1996 U25 STELLA MARINA 00:37.17
40 FANT MATTEO 1980 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.00
41 COMINATO IGNAZIO 1968 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:36.76
42 RACCOLETTI SIMONE 1975 M40 ACQUAMBIENTE 00:36.57
43 ZILIO RAFFAELE 1971 M45 NORD/EST H2O 00:36.41
44 LORO LUCA 1986 M30 TEAM EUGANEO 00:36.42
45 GHIOTTO ANDREA 1974 M40 TEAM EUGANEO 00:36.35
46 BOLZAN ANDREA 1980 M35 NOTTOLI NUOTO 00:36.26
47 BONIVENTO ALVISE 1977 M40 NUOTO VENEZIA 00:36.11
48 DE MARCHI ANGELO 1990 M25 JESOLONUOTO 00:36.03
49 ZANCHETTA DARIO 1967 M50 NOTTOLI NUOTO 00:36.07
50 GUARINI GIUSEPPE 1964 M50 TEAM EUGANEO 00:35.60
51 DE NONI CARLO 1958 M60 MONTENUOTO 00:35.50
52 POZZA MAURIZIO 1981 M35 TEAM EUGANEO 00:35.54
53 PAGANIN ANGELO 1961 M55 ONDABLU 00:35.32
54 ALTIERI DAVIDE 1975 M40 ROVIGONUOTO 00:35.00
55 BALDAN DAVIDE 1970 M45 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.00
56 TESSARI MARCO 1991 M25 ROVIGONUOTO 00:35.00
57 GRIGOLON JACOPO 1996 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.93
58 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.93
59 LUSIANI ALBERTO 1988 M30 AMATORI NUOTO 00:34.83
60 GORIN MARCO 1984 M30 JESOLONUOTO 00:34.74
61 GALVAN TOBIA 1992 M25 AQUAPOLIS 00:34.70
62 ROSANDA MAXIMILIANO 1977 M40 A.R.C.A. 00:34.60
63 ZAGO WALTER 1980 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.66
64 EDOTTI GIANNI 1964 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.68
65 RONCA FABIO 1980 M35 AMATORI NUOTO 00:34.51
66 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 00:34.50
67 CERBARO MIRKO 1977 M40 GIS 00:34.50
68 ZIZZI RICCARDO 1995 U25 PIAVE NUOTO 00:34.43
69 PINATO ALBERTO 1992 M25 CONSELVE NUOTO 00:34.36
70 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M50 ACQUAMBIENTE 00:34.27
71 GRANZOTTO STEFANO 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.13
72 PAGOTTO ALBERTO 1981 M35 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:34.00
73 VILLATORA ENRICO 1995 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.03
74 DEWIS THOMAS MICHAEL 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 00:34.00
75 CAMPIGOTTO CARLO 1996 U25 A.R.C.A. 00:34.00
76 FANTON ANDREA 1975 M40 2001 PADOVA 00:34.00
77 SCARSO DAVIDE 1978 M40 2001 PADOVA 00:34.00
78 RINALDI ALESSANDRO 1974 M40 FREE TIME 00:33.91
79 PAVANELLO ALBERTO 1968 M50 PADOVANUOTO 00:33.81
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 13
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

80 CASAROTTI MATTEO 1979 M35 TEAM EUGANEO 00:33.74
81 REBELLATO DAVIDE 1991 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.74
82 BONALDO ERIK 1974 M40 A.R.C.A. 00:33.58
83 BUSATO MARCO 1976 M40 GABBIANO 00:33.38
84 PICCININI FILIPPO 1967 M50 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.39
85 MELI ALESSANDRO 1970 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.37
86 VERZA ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 00:33.14
87 SCHIESARO MIRCO 1982 M35 ROVIGONUOTO 00:33.00
88 MONDIN NICOLA 1984 M30 MONTENUOTO 00:33.00
89 BERTOSSI ALBERTO 1967 M50 PADOVANUOTO 00:33.00
90 STRIULI UMBERTO 1987 M30 CAORLE NUOTO 00:33.00
91 ALBERTINI LUCA 1993 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:33.00
92 STELLA ALESSANDRO 1980 M35 PROGETTO NUOTO THIENE 00:33.00
93 GAZZIERO IVO 1976 M40 AQUAREA VICENZA 00:33.00
94 TRENTIN LUIGI 1997 U25 AMATORI NUOTO 00:32.90
95 AMBROSIO LUIGI 1969 M45 PADOVANUOTO 00:32.80
96 REDI ALEX 1988 M30 AMATORI NUOTO 00:32.61
97 RINALDI ALBERTO 1979 M35 TEAM EUGANEO 00:32.56
98 GEZZELE GABRIELE 1986 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.50
99 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 ACQUAMBIENTE 00:32.53

100 BIANCARDI ENRICO 1975 M40 STILELIBERO SSD 00:32.45
101 PIAZZA MATTEO 1990 M25 AQUAPOLIS 00:32.35
102 NOVELLO GIANGIACOMO 1986 M30 NUOTATORI VENEZIANI 00:32.00
103 PIRON ANDREA 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:31.90
104 BELTRAME MANUELE 1981 M35 GABBIANO 00:31.90
105 VIANELLO TOMMASO 1996 U25 NUOTATORI VENEZIANI 00:31.90
106 SPESSOTTO ENRICO 1980 M35 A.R.C.A. 00:31.80
107 CHIARELLO FABIO 1964 M50 NUOTO CLUB FIRENZE 00:31.87
108 GIUFFRIDA STEFANO 1989 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.73
109 BRESOLIN NICOLA 1985 M30 STILELIBERO SSD 00:31.60
110 LONGO GIULIO 1974 M40 NORD/EST H2O 00:31.40
111 NALESSO ALESSANDRO 1981 M35 GABBIANO 00:31.39
112 DIAZ DURAN SEBASTIAN 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 00:31.38
113 ZANETTE RICCARDO 1992 M25 A.R.C.A. 00:31.21
114 VIDAL ALESSANDRO 1970 M45 PARCO LIVENZA 00:31.00
115 DI DONATO ROBERTO 1980 M35 STILELIBERO SSD 00:31.06
116 ALLIBARDI ANDREA 1995 U25 CENTRO NUOTO STRA 00:31.00
117 ROVEA RICCARDO 1983 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.80
118 PIOVESAN STEFANO 1991 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.71
119 ZANETTI MATTEO 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.50
120 BARATTO GIANNI 1980 M35 AMATORI NUOTO 00:30.36
121 MICHELIN GIULIANO 1974 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.38
122 FORSIN MATTEO 1987 M30 PADOVANUOTO 00:30.30
123 TONELLOTTO LUCA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.24
124 CARRARO STEFANO 1977 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:30.20
125 MILANI ALBERTO 1993 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.10
126 PAVANELLO BRUNO 1966 M50 PADOVANUOTO 00:30.14
127 MARANGONI FABIO 1993 M25 CONSELVE NUOTO 00:30.00
128 CHIOCCHETTI FRANCESCO 1993 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:30.00
129 ZUGNO MANUEL 1980 M35 PADOVANUOTO 00:30.02
130 ALIBERTI MARIO 1974 M40 RIVIERA NUOTO 00:29.95
131 NARDO MICHELE 1994 U25 CAORLE NUOTO 00:29.70
132 ORUNESU MAURO 1973 M45 PADOVANUOTO 00:29.71
133 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 M40 RIVIERA NUOTO 00:29.75
134 DI VITA ANTONINO 1989 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:29.75
135 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M25 CAORLE NUOTO 00:29.50
136 LISTA LORENZO 1990 M25 GIS 00:29.50
137 MARIGO LUCA 1983 M35 RIVIERA NUOTO 00:29.45
138 TOGNON MORENO 1973 M45 GABBIANO 00:29.48
139 GIUGNO JACOPO 1991 M25 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.30
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 14
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

140 CIGANA MATTIA 1993 M25 A.R.C.A. 00:29.26
141 MARKOVIC MARKO 1988 M30 2001 PADOVA 00:29.29
142 PEGORARO EDDI 1991 M25 AQUAPOLIS 00:28.90
143 MATELLON ANTONIO 1997 U25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:28.86
144 BUSATO ENRICO 1972 M45 GABBIANO 00:28.85
145 RAMPAZZO STEFANO 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 00:28.80
146 MASETTO EMANUELE 1969 M45 RIVIERA NUOTO 00:28.78
147 TOMASETTO ALESSANDRO 1983 M35 ACQUAMBIENTE 00:28.74
148 SEBBEN DANIELE 1994 U25 ACQUAMBIENTE 00:28.74
149 DAL CORTIVO MARCO 1971 M45 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.31
150 CARAMIA LORENZO 1996 U25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:28.21
151 LAGO STEFANO 1989 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.22
152 FRESCHET DAVIDE 1986 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.11
153 MASIN STEFANO 1997 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.60
154 MORETTI ALESSANDRO 1978 M40 MONTENUOTO 00:27.50
155 RIZZO SIMONE 1990 M25 RIVIERA NUOTO 00:27.59
156 BADOER TOBIA 1991 M25 NUOTO VENEZIA 00:27.45
157 CHIUSO ETTORE 1998 U25 A.R.C.A. 00:26.95

TOTALE ISCRITTI 50 Farfalla Assoluti Maschi: 157

50 Stile Libero Assoluti Femmine (15/04/2018 14:00)

1 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 M75 JESOLONUOTO 01:10.72
2 DEL GIUDICE AUGUSTA 1951 M65 2001 PADOVA 01:10.52
3 BIANCHIN CARLA 1948 M70 MONTENUOTO 01:05.72
4 VENDRAMINI MONICA 1975 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.95
5 LONGHETTO MARTA 1951 M65 A.R.C.A. 00:55.88
6 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.50
7 TRENTIN GIULIANA 1962 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.55
8 FONTANA MARZIA 1967 M50 2001 PADOVA 00:50.00
9 PICCOLO SARAH 1992 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.00
10 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M60 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.19
11 CUTILLI GABRIELLA 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.02
12 CONSOLE CARMEN MARIA 1985 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:46.73
13 FLORIAN ALESSANDRA 1983 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.00
14 CAPASSO GABRIELLA MARIA 1965 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.03
15 MARCHETTI CRISTINA 1973 M45 STELLA MARINA 00:42.70
16 GROSSO FRANCESCA 1994 U25 ATLANTIC SPORT 00:42.50
17 COLZATO SONIA 1970 M45 TEAM EUGANEO 00:42.07
18 SARTORI LAURA 1963 M55 JESOLONUOTO 00:41.98
19 BOLDO DANIELA 1961 M55 ONDABLU 00:41.78
20 MANZOLI STEFANIA 1969 M45 ACQUAMBIENTE 00:41.21
21 GIUSTI LAURA 1968 M50 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.00
22 COLLODEL TIZIANA 1962 M55 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.00
23 BENAMATI EMANUELA 1963 M55 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:40.00
24 POZZER MORENA 1962 M55 GIS 00:39.60
25 ZANOTTO SARA 1992 M25 AQUAPOLIS 00:38.97
26 SPATARO ANTONELLA 1961 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.53
27 CHIARIZIA MELISSA 1982 M35 RIVIERA NUOTO 00:38.43
28 FRANCHIN CHIARA 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:38.12
29 MARCHIOLI ANNA 1979 M35 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:38.00
30 BECCARO ORIETTA 1967 M50 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
31 SANTINELLO TALIA 1984 M30 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
32 MANCIN ANGELA 1981 M35 ROVIGONUOTO 00:38.00
33 RINALDI GIULIA 1984 M30 NUOTATORI VENEZIANI 00:38.00
34 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M55 G - UDINE 00:38.00
35 RONCEN SILVIA 1986 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.73
36 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M55 G - UDINE 00:37.58
37 DALLE CRODE ILARIA 1989 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.55
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 15
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

38 GIUDICA SILVIA 1965 M50 2001 PADOVA 00:37.48
39 CAPPA ROBERTA 1974 M40 GIS 00:37.23
40 MARUSSICH GILDA 1988 M30 G - UDINE 00:37.00
41 PANTO SONIA 1968 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.92
42 COPPE JENNY 1980 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.61
43 RECALDIN ERIKA 1995 U25 ACQUAVIVA 2001 00:36.50
44 ZARDINI SILVIA 1977 M40 CSS 00:36.39
45 POLETTINI GIULIA 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
46 MARINATO DONATELLA 1963 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:36.00
47 ANTONIAZZI CHIARA 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.00
48 CONETTA ALESSIA 1993 M25 MONTENUOTO 00:35.50
49 MABILIA VALENTINA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.50
50 MARCHESANI FEDERICA 1976 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.14
51 AZZOLIN ALESSANDRA 1968 M50 2001 PADOVA 00:35.02
52 ZAMBON CHIARA 1980 M35 RIVIERA NUOTO 00:34.91
53 BITTANTE EMANUELA 1961 M55 ONDABLU 00:34.90
54 STERNI LAURA 1960 M55 TRIESTINA NUOTO 00:34.87
55 GABBANOTO ALESSIA 1996 U25 STILELIBERO SSD 00:34.87
56 TABOGA ELENA 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.64
57 ROSSA MARTA 1971 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.50
58 GALLO MARGHERITA 1985 M30 NUOTATORI VENEZIANI 00:34.47
59 DAL ZOVO DILETTA 1998 U25 GIS 00:34.31
60 ZAGALLO ELENIA 1990 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:34.00
61 BENCINI GIADA 1989 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.00
62 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 M50 G - UDINE 00:34.00
63 DA RE ALICE 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:33.95
64 ZANETTI MANUELA 1976 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:33.50
65 BALDASSO FEDERICA 1998 U25 ATLANTIC SPORT 00:33.50
66 FAVA ELENA 1983 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.50
67 TOGNIN STEFANIA 1986 M30 ACQUAMBIENTE 00:33.19
68 PIERMARINI DANIELA 1975 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.67
69 TUFILLI ALESSANDRA 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.16
70 BENEDETTI GIORGIA 1986 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:32.00
71 CENEDESE GIORGIA 1991 M25 RONCADENUOTO 00:32.00
72 MELEGATTI CLAUDIA 1985 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:32.00
73 MAROGNA BEATRICE 1991 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:32.00
74 PIETROBON FEDERICA 1983 M35 ANTARES NUOTO 00:32.00
75 SARTORI FRANCESCA 1977 M40 CSS 00:31.45
76 SPINATO GIULIA 1991 M25 PIAVE NUOTO 00:31.47
77 MARZARO LOREDANA 1989 M25 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.37
78 ROMANELLO VERONICA 1987 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.50
79 CAMILOTTO GIULIA 1997 U25 A.R.C.A. 00:30.50
80 VACCARI MONICA 1962 M55 PADOVANUOTO 00:30.50
81 DAL ZOVO ILARIA 1992 M25 GIS 00:30.54
82 SARTORE SILVIA 1995 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.53
83 BARALDI GIOVANNA 1971 M45 TEAM EUGANEO 00:30.42
84 CASARO LUISA 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.31
85 BENETTON MARTINA 1986 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.20
86 VIRANO GIORGIA 1989 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:29.30
87 RANDON CAMILLA 1996 U25 ACQUAMBIENTE 00:29.17
88 FAVERO VALENTINA 1990 M25 RIVIERA NUOTO 00:28.57
89 RAVAROTTO MARTINA 1992 M25 TEAM EUGANEO 00:28.30

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Femmine: 89

50 Stile Libero Assoluti Maschi (15/04/2018 14:17)

1 BURATO MATTEO 1973 M45 NORD/EST H2O 01:40.00
2 PALLEVA GIAN PAOLO 1952 M65 GIS 01:00.00
3 DAL COL BRUNO 1938 M80 CENTRO SPORTIVO HOF 00:55.70
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 16
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

4 RUZZA SERGIO 1946 M70 ACQUAVIVA 2001 00:55.00
5 BROTTO GIORGIO 1970 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.95
6 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 M50 TEAM EUGANEO 00:42.74
7 RIZZO DIEGO 1968 M50 ADRIA NUOTO 00:42.69
8 FACCIN MICHELE 1969 M45 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:42.68
9 BUSATTO LINO 1966 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.11
10 CESCON LORENZO 1961 M55 A.R.C.A. 00:41.06
11 GORI ROBERTO 1947 M70 2001 PADOVA 00:40.71
12 ZARAMELLA BRUNO 1943 M75 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.14
13 DE LUCA FRANCESCO PAOLO 1966 M50 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.92
14 ZANNONI ROBERTO 1956 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.85
15 PETTERLINI ANTONIO 1961 M55 SPORTING CLUB VERONA 00:38.16
16 DALLA PRIA UGO 1967 M50 JESOLONUOTO 00:38.00
17 CENEDA FRANCESCO 1979 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.00
18 BACCHIN MASSIMO 1988 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.86
19 BERTON STEFANO 1962 M55 JESOLONUOTO 00:37.53
20 TOMMASELLI MAURO 1957 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.18
21 SCULTZ RICCARDO 1958 M60 JESOLONUOTO 00:36.92
22 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 M75 NUOTATORI PADOVANI 00:36.50
23 FLORIAN DAVIDE 1977 M40 NORD/EST H2O 00:36.40
24 LUCCHETTA LUCIO 1965 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.11
25 MENZATO NICOLA 1970 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.39
26 BALASSO MASSIMO 1966 M50 PROGETTO NUOTO THIENE 00:35.00
27 VALLESE CRISTIANO 1962 M55 JESOLONUOTO 00:35.05
28 MARINELLO MIRKO 1970 M45 GIS 00:35.00
29 TOLIO RICCARDO 1977 M40 GIS 00:34.94
30 SERPELLONI UGO 1979 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:34.50
31 PASINATO CRISTIAN 1980 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.47
32 ANZILIERO WALTER 1976 M40 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.40
33 COMINATO IGNAZIO 1968 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:34.30
34 DISTASO ALFONSO 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.34
35 TELESE FEDERICO 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.09
36 FRANCHETTO MATTEO 1977 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:33.90
37 GISMANO ALBERTO 1969 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:33.87
38 BOSSEMS FRANZ 1962 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.87
39 CAVRARO ANDREA 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.76
40 FURLANETTO FABIO 1977 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.77
41 LANDOLFI ALBERTO 1964 M50 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.33
42 BOSCOLO AGOSTINI ANDREA 1992 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.23
43 BARISON FABIO 1969 M45 GABBIANO 00:33.24
44 RETIS RAFFAELE 1962 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.24
45 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M55 GIS 00:33.20
46 COIN FILIPPO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:33.14
47 TOMELLERI DANIELE 1983 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:32.80
48 SCARABELLO STEFANO 1984 M30 ACQUAVIVA 2001 00:32.84
49 RAFFA SALVATORE 1980 M35 FREE TIME 00:32.74
50 FRANZESE GIAMPIETRO 1973 M45 FREE TIME 00:32.74
51 CHINAGLIA LUCA 1987 M30 ACQUAMBIENTE 00:32.68
52 EDOTTI GIANNI 1964 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.57
53 PADOVAN TIZIANO 1988 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.54
54 PERSEGHIN RICCARDO 1960 M55 TEAM EUGANEO 00:32.48
55 LEVORATO DAVIDE 1970 M45 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.31
56 FRANCESCHIN ALBERTO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 00:32.38
57 PELLEGRITI PIETRO 1992 M25 G - UDINE 00:32.35
58 LEVI MINZI DAVID 1968 M50 STILELIBERO SSD 00:32.20
59 ALTIERI DAVIDE 1975 M40 ROVIGONUOTO 00:32.00
60 BONSO FABIO 1966 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 00:32.00
61 STAMPINI ALESSANDRO 1971 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
62 BORTOLAN GIANLUCA 1969 M45 G - UDINE 00:32.00
63 SARTORE FRANCESCO 1965 M50 STILELIBERO SSD 00:32.04
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 17
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

64 GALVAN TOBIA 1992 M25 AQUAPOLIS 00:31.46
65 CATAPANO DIEGO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:31.34
66 DISSEGNA ALBERTO 1993 M25 AQUAPOLIS 00:31.22
67 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M40 RARI NANTES VENEZIA 00:31.00
68 RIZZANTE RICCARDO 1992 M25 CAORLE NUOTO 00:31.00
69 MONTANARI BRANDO 1987 M30 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:31.00
70 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M50 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:31.00
71 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.92
72 RIZZI NICOLA 1996 U25 CENTRO NUOTO STRA 00:30.89
73 TONIOLO PAOLO 1997 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.88
74 SANDRI RICCARDO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.69
75 BECCARO MARCO 1983 M35 2001 PADOVA 00:30.42
76 VANIN MAURO 1968 M50 STILELIBERO SSD 00:30.44
77 DI DONATO ALESSANDRO 1980 M35 STILELIBERO SSD 00:30.35
78 SALANDIN VITTORIO 1982 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.32
79 MIGLIORINI ANTONIO 1972 M45 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.25
80 BALDASSO LUCA 1992 M25 ATLANTIC SPORT 00:30.20
81 MANELLI LEONARDO 1982 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.25
82 ROSANDA MAXIMILIANO 1977 M40 A.R.C.A. 00:30.20
83 RACCOLETTI SIMONE 1975 M40 ACQUAMBIENTE 00:30.25
84 SGARBOSSA MARCO 1996 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.17
85 PICCIN ANDREA 1982 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
86 PELLEGRINO ANDREA 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
87 SCARPIS NICOLA 1974 M40 GIS 00:30.00
88 GUIZZO CESARE 1971 M45 MONTENUOTO 00:30.00
89 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M50 ACQUAMBIENTE 00:30.09
90 BATTIATO FRANCESCO 1982 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.00
91 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN1978 M40 ACQUAVIVA 2001 00:30.04
92 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M45 ACQUAMBIENTE 00:29.96
93 PIANCA CARLO 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.80
94 PIVATO GIOVANNI 1966 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:29.87
95 FURLAN ANDREA 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.70
96 BENVEGNU' STEFANO 1961 M55 PADOVANUOTO 00:29.72
97 D'ALBA FEDERICO 1962 M55 PADOVANUOTO 00:29.70
98 DECCHINO LORENZO 1980 M35 SCHIO NUOTO 00:29.65
99 RONSIVALLE GUIDO 1981 M35 NUOTATORI PADOVANI 00:29.50

100 ZAJA GIORGIO 1962 M55 STILELIBERO SSD 00:29.59
101 ALBERTINI LUCA 1993 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:29.50
102 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 M40 CSS 00:29.40
103 RAMANZINI ANDREA 1987 M30 CSS 00:29.40
104 FIORENTINI RICCARDO 1989 M25 CSS 00:29.40
105 PIAZZA MATTEO 1990 M25 AQUAPOLIS 00:29.34
106 CIBIEN SEBASTIANO 1979 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.27
107 STELLA ALESSANDRO 1980 M35 PROGETTO NUOTO THIENE 00:29.18
108 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:29.16
109 VERZA ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 00:29.14
110 GALIOTTO MASSIMO 1984 M30 ACQUAMBIENTE 00:29.12
111 GIUFFRIDA STEFANO 1989 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.00
112 DELPERO PAOLO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.07
113 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 M45 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.90
114 BERNARDI STEFANO 1988 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.90
115 BUTTURINI MATTEO 1974 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:28.96
116 SERRATORE DOMENICO 1980 M35 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:28.97
117 DI DONATO ROBERTO 1980 M35 STILELIBERO SSD 00:28.81
118 VIANELLO TOMMASO 1996 U25 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.80
119 PAGOTTO ALBERTO 1981 M35 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:28.70
120 GIADA ANDREA 1972 M45 JESOLONUOTO 00:28.75
121 MOTTA ANDREA 1997 U25 STILELIBERO SSD 00:28.77
122 PAVAN MARIO 1986 M30 ATLANTIC SPORT 00:28.60
123 PAVANELLO ALBERTO 1968 M50 PADOVANUOTO 00:28.60
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 18
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

124 PATTARELLO SIMONE 1994 U25 RIVIERA NUOTO 00:28.65
125 PELLEGRINI ENRICO 1982 M35 ACQUAMBIENTE 00:28.62
126 DEWIS THOMAS MICHAEL 1982 M35 ACQUAVIVA 2001 00:28.50
127 ZADRA MARTINO 1996 U25 ACQUAVIVA 2001 00:28.50
128 TONIN BRUNO 1985 M30 MONTENUOTO 00:28.48
129 PERES ALBERTO 1990 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.37
130 NALESSO ALESSANDRO 1981 M35 GABBIANO 00:28.24
131 ZIZOLA FEDERICO 1987 M30 ATLANTIC SPORT 00:28.10
132 BONALDO ERIK 1974 M40 A.R.C.A. 00:28.17
133 PAVANELLO BRUNO 1966 M50 PADOVANUOTO 00:28.06
134 TOGNON MORENO 1973 M45 GABBIANO 00:27.92
135 LIBERATI ANDREA 1971 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:27.90
136 LONGO GIULIO 1974 M40 NORD/EST H2O 00:27.97
137 FORSIN MATTEO 1987 M30 PADOVANUOTO 00:27.90
138 RINALDO DAMIANO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.81
139 ALDRIGO LUCA 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:27.87
140 MARON DENIS 1969 M45 TEAM EUGANEO 00:27.83
141 MIGLIORINI MICHELE 1982 M35 AMATORI NUOTO 00:27.79
142 DIAZ DURAN SEBASTIAN 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 00:27.72
143 ZANETTI MATTEO 1991 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.61
144 PIOVESAN ANDREA 1980 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 00:27.50
145 ROSADA DIEGO 1987 M30 RARI NANTES VENEZIA 00:27.50
146 LISTA LORENZO 1990 M25 GIS 00:27.50
147 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.59
148 ZULIANI FILIPPO 1974 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:27.40
149 BELTRAME MANUELE 1981 M35 GABBIANO 00:27.33
150 MICHELIN GIULIANO 1974 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.39
151 BEGGINI ANDREA 1981 M35 RIVIERA NUOTO 00:27.35
152 SPINACE' MICHELE 1992 M25 A.R.C.A. 00:27.29
153 BUSON ERICH 1973 M45 ACQUAVIVA 2001 00:27.20
154 RAMPAZZO STEFANO 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 00:27.00
155 FAVARO MORRIS 1980 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:26.99
156 BETTIOL CLAUDIO 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 00:26.80
157 PAVAN MATTEO 1983 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.82
158 MAZZER STEFANO 1975 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.73
159 MARIGO LUCA 1983 M35 RIVIERA NUOTO 00:26.57
160 MORELLATO ALESSIO 1981 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:26.45
161 LUCA ALFONSO ANGELO 1988 M30 CSS 00:26.13
162 VIANELLO ALBERTO 1976 M40 SPORTING CLUB NOALE 00:26.04
163 GALETTI MATTIA 1987 M30 ACQUAVIVA 2001 00:26.00
164 ANTONACCI LUCA 1988 M30 CITTA' SPORT VICENZA 00:25.80
165 SEBBEN DANIELE 1994 U25 ACQUAMBIENTE 00:25.68
166 BAGATTIN EDOARDO 1983 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:25.58
167 BORTOT ELIA 1995 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.30
168 MOZZO DAVIDE 1993 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:25.22
169 BARRO STEFANO 1979 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 00:25.00
170 DE FELICE PIERGIORGIO 1972 M45 ACQUAVIVA 2001 00:25.00
171 RIZZO SIMONE 1990 M25 RIVIERA NUOTO 00:24.97
172 LINCETTO MATTIA 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:24.72
173 FINOTTO DARIO 1988 M30 TEAM EUGANEO 00:24.50

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Maschi: 173

200 Misti Assoluti Femmine (15/04/2018 14:46)

1 DE TOGNI ALESSANDRA 1968 M50 TEAM EUGANEO 04:18.76
2 PIVA BARBARA 1961 M55 TEAM EUGANEO 03:55.22
3 MILAN MARTA 1986 M30 STELLA MARINA 03:52.00
4 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M55 G - UDINE 03:50.00
5 ROSSO ANTONIETTA 1962 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:45.48
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 19
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

6 PASINI ELENA 1984 M30 TEAM EUGANEO 03:44.53
7 DALLE CRODE ILARIA 1989 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:36.00
8 LINDA LAURA 1961 M55 G - UDINE 03:35.00
9 STECCA ANTONELLA 1962 M55 2001 PADOVA 03:32.64
10 GIRARDI GIULIANA 1983 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.49
11 DALLA VEDOVA KATIA 1972 M45 ONDABLU 03:22.72
12 TONIN CHIARA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.00
13 ETZI LAURA 1963 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00
14 MASSENZ GIORGIA 1996 U25 ONDABLU 03:20.00
15 FUSARO MARIA ELENA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 03:10.00
16 TRENTO MARIALAURA 1991 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 03:07.37
17 CAPPELLOTTO ANNA 1983 M35 A.R.C.A. 02:58.45
18 BIZZOTTO FEDERICA 1991 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.69
19 CEOLDO GIULIA 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 02:50.19
20 ZACCHIA CATERINA 1993 M25 SPORTING CLUB NOALE 02:50.00
21 VIRANO GIORGIA 1989 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 02:47.00
22 TONIATO GIORGIA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.00
23 PERIN MARTINA 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 02:45.09
24 RIZZATO ALESSIA 1998 U25 2001 PADOVA 02:43.10
25 GRASSI STEFANIA 1996 U25 PROGETTO NUOTO THIENE 02:43.07
26 GIAGIO SILVIA 1993 M25 ACQUAVIVA 2001 02:40.00
27 GRELLONI MARA 1979 M35 ONDABLU 02:40.00
28 DI GIOVANNI MARZIA 1988 M30 TRIESTINA NUOTO 02:33.42
29 IOPPI ROBERTA 1985 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 02:25.14

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Femmine: 29

200 Misti Assoluti Maschi (15/04/2018 15:02)

1 MORETTI FRANCO 1961 M55 ADRIA NUOTO 04:16.20
2 BORTOLAN GIANLUCA 1969 M45 G - UDINE 03:45.00
3 FAVARO GIORGIO 1970 M45 TEAM EUGANEO 03:44.79
4 RINALDO ANDREA 1988 M30 TEAM EUGANEO 03:38.31
5 PALUMBO SIMONE 1985 M30 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:30.00
6 BARBIERO DAVIDE 1974 M40 TEAM EUGANEO 03:25.69
7 PUOZZO MICHELE 1982 M35 TEAM EUGANEO 03:24.27
8 VELARDI EUGENIO 1953 M65 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 03:21.00
9 CHELONI TIZIANO 1976 M40 AQUAPOLIS 03:18.79
10 VIVAN GIORGIO 1961 M55 UISP NUOTO CORDENONS 03:17.00
11 TORRESE FRANCESCO 1989 M25 ACQUAVIVA 2001 03:15.00
12 PARMA MARIO 1958 M60 SPORTING CLUB VERONA 03:10.00
13 CASAROTTI FRANCO 1959 M55 NUOTO GIUNONE 03:10.00
14 GRITTI FRANCESCO 1973 M45 ANTARES NUOTO 03:10.00
15 CASAROTTI MATTEO 1979 M35 TEAM EUGANEO 03:08.39
16 GUIZZO CESARE 1971 M45 MONTENUOTO 03:08.35
17 BISCO FEDERICO 1979 M35 TEAM EUGANEO 03:07.29
18 SANDRI RICCARDO 1984 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 03:05.00
19 LORO LUCA 1986 M30 TEAM EUGANEO 03:05.05
20 POZZA MAURIZIO 1981 M35 TEAM EUGANEO 03:04.94
21 SANNA MASSIMILIANO 1978 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:04.35
22 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 03:02.59
23 CENDRON LUCIANO 1967 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:02.00
24 GRILLO MARCO 1972 M45 STILELIBERO SSD 03:01.00
25 CUCE' ROSARIO 1955 M60 TRIESTINA NUOTO 03:00.12
26 CATAPANO DIEGO 1989 M25 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:00.00
27 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 M45 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.00
28 BOLDRIN FABIO 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.00
29 MIGLIORINI ANTONIO 1972 M45 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.00
30 PAVAN MARIO 1986 M30 ATLANTIC SPORT 03:00.00
31 BRESOLIN ENRICO 1984 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.00
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 20
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

32 SCHIAVON SANDRO 1970 M45 GABBIANO 02:59.39
33 PRANOVI STEFANO 1985 M30 TEAM EUGANEO 02:58.32
34 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M65 PADOVANUOTO 02:58.00
35 FOLTRAN FRANCESCO 1987 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:57.19
36 GALLO ANTONIO 1968 M50 RIVIERA NUOTO 02:56.59
37 RINALDI ALBERTO 1979 M35 TEAM EUGANEO 02:55.71
38 ZIZOLA FEDERICO 1987 M30 ATLANTIC SPORT 02:55.40
39 ZUGLIAN FABIO 1990 M25 ONDABLU 02:55.02
40 ZUIN ALBERTO 1991 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:54.97
41 BUONGIORNO MASSIMO 1964 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:54.57
42 RANZATO STEFANO 1979 M35 2001 PADOVA 02:54.08
43 ZAMPIERO FEDERICO 1976 M40 ONDABLU 02:52.30
44 BERTOLA FRANCESCO 1974 M40 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 02:52.00
45 CREPAZ LUCA 1992 M25 ONDABLU 02:51.50
46 SIMION MARCO 1989 M25 A.R.C.A. 02:50.00
47 FILA STEFANO 1974 M40 CENTRO NUOTO STRA 02:49.20
48 ROVEA RICCARDO 1983 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 02:49.21
49 BAROTTI ENRICO 1992 M25 ACQUAMBIENTE 02:46.88
50 FADELLI GIOVANNI 1985 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.57
51 SANDRIN LUCA 1985 M30 ACQUAVIVA 2001 02:45.00
52 CHERUBIN MICHELE 1991 M25 ROVIGONUOTO 02:45.00
53 ANTONIOL MIRKO 1988 M30 A.R.C.A. 02:44.21
54 CIBIEN SEBASTIANO 1979 M35 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:42.41
55 FERRARIN MIRKO 1973 M45 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 02:41.00
56 MUNARETTO RICCARDO 1989 M25 A.R.C.A. 02:40.97
57 BIASIOLO ENRICO 1994 U25 ACQUAVIVA 2001 02:40.75
58 FURLAN ANDREA 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 02:40.00
59 BORSATO ALBERTO 1992 M25 ATLANTIC SPORT 02:40.00
60 GUERRA ANDREA 1995 U25 PROGETTO NUOTO THIENE 02:40.00
61 LAGO STEFANO 1989 M25 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.00
62 MENIS ALESSANDRO 1973 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.00
63 AMORE ALBERTO 1995 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:38.90
64 ALLIBARDI ANDREA 1995 U25 CENTRO NUOTO STRA 02:33.00
65 GRUARIN ANDREA 1985 M30 UISP NUOTO CORDENONS 02:32.00
66 FERRATO FRANCO 1979 M35 2001 PADOVA 02:31.75
67 PERIN FILIPPO 1995 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.30
68 DE ROSSI RICCARDO 1985 M30 SPORTING CLUB NOALE 02:30.36
69 SPINACE' MICHELE 1992 M25 A.R.C.A. 02:29.67
70 MODOLO DINO 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 02:28.32
71 LAUDICINA AGOSTINO 1975 M40 POL. MIMMO FERRITO 02:28.00
72 MOZZO DAVIDE 1993 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 02:27.55
73 PIOVESAN STEFANO 1991 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:26.80
74 CERVELLIN ANDREA 1994 U25 ACQUAMBIENTE 02:25.66
75 MASIN STEFANO 1997 U25 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:25.00
76 MORELLATO ALESSIO 1981 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 02:23.99
77 ZULIAN SIMONE 1977 M40 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.12
78 DECCHINO ROBERTO 1980 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.41
79 MODOLO MICHELE 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.04
80 LAZZARO RUDY 1987 M30 RIVIERA NUOTO 02:17.22
81 MONTANO CLAUDIO 1984 M30 MONTENUOTO 02:13.55
82 MANIERO ANDREA 1984 M30 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 02:08.00

TOTALE ISCRITTI 200 Misti Assoluti Maschi: 82

100 Dorso Assoluti Femmine (15/04/2018 15:42)

1 BIANCHIN CARLA 1948 M70 MONTENUOTO 02:59.59
2 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 M75 JESOLONUOTO 02:46.07
3 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:27.54
4 PUZZINI ELEONORA 1950 M65 A.R.C.A. 02:10.70
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 21
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

5 TRENTIN GIULIANA 1962 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.74
6 FONTANA MARZIA 1967 M50 2001 PADOVA 01:59.66
7 GIUSTI LAURA 1968 M50 CITTA' SPORT VICENZA 01:58.00
8 FLORIAN ALESSANDRA 1983 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 01:55.00
9 GROSSO FRANCESCA 1994 U25 ATLANTIC SPORT 01:47.10
10 MIGLIORIN VIVIANA 1971 M45 TEAM EUGANEO 01:46.93
11 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M55 G - UDINE 01:46.00
12 SANTINELLO TALIA 1984 M30 ACQUAVIVA 2001 01:45.00
13 ROSADA ELISA 1983 M35 RARI NANTES VENEZIA 01:45.00
14 LAZZARO GIULIA 1982 M35 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.00
15 COPPE JENNY 1980 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.23
16 BECCARO ORIETTA 1967 M50 ACQUAVIVA 2001 01:43.41
17 LINDA LAURA 1961 M55 G - UDINE 01:40.00
18 RECALDIN ERIKA 1995 U25 ACQUAVIVA 2001 01:37.73
19 TONIN CHIARA 1992 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.72
20 POLETTINI GIULIA 1960 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:33.00
21 BASSO ELISA 1995 U25 CAORLE NUOTO 01:32.00
22 DAL ZOVO DILETTA 1998 U25 GIS 01:31.98
23 MARUSSICH GILDA 1988 M30 G - UDINE 01:30.00
24 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 M50 G - UDINE 01:28.25
25 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 M45 RIVIERA NUOTO 01:27.37
26 GERONAZZO EMANUELA 1985 M30 MONTENUOTO 01:25.70
27 PIERMARINI DANIELA 1975 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.76
28 TUFILLI ALESSANDRA 1990 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.14
29 TABANELLI MARICA 1990 M25 STILELIBERO SSD 01:20.00
30 PIETROBON FEDERICA 1983 M35 ANTARES NUOTO 01:20.00
31 CASARO LUISA 1969 M45 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.72
32 TABOGA ELENA 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.47
33 BENETTON MARTINA 1986 M30 SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.32
34 PAVAN SILVIA 1991 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.24
35 RANDON GIULIA 1992 M25 ACQUAMBIENTE 01:15.18
36 RIZZATO ALESSIA 1998 U25 2001 PADOVA 01:11.05
37 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.38

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Femmine: 37

100 Dorso Assoluti Maschi (15/04/2018 15:55)

1 DAL COL BRUNO 1938 M80 CENTRO SPORTIVO HOF 02:51.55
2 PALLEVA GIAN PAOLO 1952 M65 GIS 02:30.00
3 RUZZA SERGIO 1946 M70 ACQUAVIVA 2001 02:20.00
4 MARINELLO MIRKO 1970 M45 GIS 02:00.00
5 GAMBINI FABIO 1957 M60 RONCADENUOTO 02:00.00
6 PETTERLINI ANTONIO 1961 M55 SPORTING CLUB VERONA 01:44.60
7 GODANO MASSIMO 1965 M50 NUOTO GIUNONE 01:42.00
8 VALLESE CRISTIANO 1962 M55 JESOLONUOTO 01:41.07
9 FLORIAN DAVIDE 1977 M40 NORD/EST H2O 01:39.77
10 COSTACURTA LUCA 1976 M40 RONCADENUOTO 01:39.05
11 MASON ALBERTO 1985 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.41
12 MIOTTO FRANCO 1954 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:32.00
13 DISTASO ALFONSO 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:31.70
14 ZAGO WALTER 1980 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.55
15 GISMANO ALBERTO 1969 M45 GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:28.00
16 PIANCA CARLO 1965 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 01:27.50
17 VANIN MAURO 1968 M50 STILELIBERO SSD 01:25.03
18 TONIN BRUNO 1985 M30 MONTENUOTO 01:25.00
19 BRESOLIN NICOLA 1985 M30 STILELIBERO SSD 01:24.90
20 FOLTRAN FRANCESCO 1987 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.21
21 GREGGIO ANDREA 1980 M35 TEAM EUGANEO 01:21.38
22 ZADRA MARTINO 1996 U25 ACQUAVIVA 2001 01:20.00
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 22
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

23 DISSEGNA ALBERTO 1993 M25 AQUAPOLIS 01:17.72
24 TURCHET DANIELE 1975 M40 UISP NUOTO CORDENONS 01:15.00
25 PIOVESAN ANDREA 1980 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.00
26 GRANZOTTO STEFANO 1990 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.54
27 FERRATO FRANCO 1979 M35 2001 PADOVA 01:13.50
28 BETTIOL CLAUDIO 1975 M40 SSD NATATORIUM TREVISO 01:13.57
29 SABA ENRICO 1971 M45 ADRIA MONFALCONE 01:12.90
30 AMORE ALBERTO 1995 U25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.97
31 ANNESE FABIO 1982 M35 NUOTO GIUNONE 01:12.49
32 GENOVA ANDREA 1990 M25 2001 PADOVA 01:12.11
33 BIASIOLO ALBERTO 1990 M25 ACQUAVIVA 2001 01:11.84
34 BUSON ERICH 1973 M45 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
35 PINTO ALESSANDRO 1968 M50 PADOVANUOTO 01:10.00
36 FAVARO MORRIS 1980 M35 SPORTING CLUB NOALE 01:09.90
37 MORETTI ALESSANDRO 1978 M40 MONTENUOTO 01:08.00
38 DEL BIANCO PAOLO 1977 M40 SAN VITO 01:08.08
39 GRUARIN ANDREA 1985 M30 UISP NUOTO CORDENONS 01:07.95
40 BOLZAN MARCO 1992 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.86
41 MODOLO MICHELE 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 01:06.00
42 MONTANO CLAUDIO 1984 M30 MONTENUOTO 01:05.32
43 DE FELICE PIERGIORGIO 1972 M45 ACQUAVIVA 2001 01:03.50
44 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 M40 RIVIERA NUOTO 01:02.79
45 TOMASETTO CRISTIAN 1990 M25 ACQUAMBIENTE 01:02.59
46 LINCETTO MATTIA 1990 M25 SPORTING CLUB NOALE 00:58.94

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi: 46

50 Rana Assoluti Femmine (15/04/2018 16:09)

1 BURATTO GIOVANNA 1940 M75 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.03
2 ABATANGELO GIULIA 1946 M70 ONDABLU 01:15.87
3 DEL GIUDICE AUGUSTA 1951 M65 2001 PADOVA 01:10.00
4 MARCHETTI CRISTINA 1973 M45 STELLA MARINA 00:57.87
5 CONSOLE CARMEN MARIA 1985 M30 SPORTING CLUB NOALE 00:57.20
6 NICOLETTI CLELIA 1952 M65 MONTENUOTO 00:56.90
7 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M60 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:56.76
8 VENDRAMINI MONICA 1975 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.00
9 PICCOLO SARAH 1992 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.00
10 PIVA BARBARA 1961 M55 TEAM EUGANEO 00:54.97
11 BENAMATI EMANUELA 1963 M55 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:54.00
12 BOLDO DANIELA 1961 M55 ONDABLU 00:53.27
13 CHIARIZIA MELISSA 1982 M35 RIVIERA NUOTO 00:52.41
14 CUTILLI GABRIELLA 1960 M55 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.06
15 CAPASSO GABRIELLA MARIA 1965 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.98
16 MARCHESANI FEDERICA 1976 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.53
17 MIGLIORIN VIVIANA 1971 M45 TEAM EUGANEO 00:51.42
18 SARTORI LAURA 1963 M55 JESOLONUOTO 00:51.00
19 ZAGO SONIA 1962 M55 TEAM EUGANEO 00:50.43
20 AZZOLIN ALESSANDRA 1968 M50 2001 PADOVA 00:50.00
21 POZZER MORENA 1962 M55 GIS 00:49.00
22 SPATARO ANTONELLA 1961 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.23
23 BROCCHETTO SUSANNA 1974 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.60
24 BALDASSO FEDERICA 1998 U25 ATLANTIC SPORT 00:47.50
25 CAMPANER MIRIAM 1991 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.53
26 BASSI MICHELA 1983 M35 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:47.22
27 MILAN MARTA 1986 M30 STELLA MARINA 00:47.00
28 VERDUNO JESSICA 1989 M25 ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 00:46.64
29 ZAGALLO ELENIA 1990 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:46.40
30 DALLA VEDOVA KATIA 1972 M45 ONDABLU 00:46.37
31 ANTONIAZZI CHIARA 1984 M30 CENTRO SPORTIVO HOF 00:46.00
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 23
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

32 MASSENZ GIORGIA 1996 U25 ONDABLU 00:44.00
33 SPINATO GIULIA 1991 M25 PIAVE NUOTO 00:42.36
34 ZAMBON CHIARA 1980 M35 RIVIERA NUOTO 00:41.05
35 MAROGNA BEATRICE 1991 M25 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:41.00
36 CORO' GIADA 1989 M25 RIVIERA NUOTO 00:40.53
37 GERONAZZO EMANUELA 1985 M30 MONTENUOTO 00:40.32
38 CAMILOTTO GIULIA 1997 U25 A.R.C.A. 00:39.72
39 CEOLDO GIULIA 1991 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:38.96
40 DI GIOVANNI MARZIA 1988 M30 TRIESTINA NUOTO 00:38.18
41 PAVAN SILVIA 1991 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.89
42 GIAGIO SILVIA 1993 M25 ACQUAVIVA 2001 00:37.50

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Femmine: 42

50 Rana Assoluti Maschi (15/04/2018 16:19)

1 COSTACURTA LUCA 1976 M40 RONCADENUOTO 00:55.00
2 GAMBINI FABIO 1957 M60 RONCADENUOTO 00:52.06
3 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M65 JESOLONUOTO 00:51.17
4 D' AVOSSA FRANCESCO 1947 M70 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.88
5 BROTTO GIORGIO 1970 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.60
6 DALLA PRIA UGO 1967 M50 JESOLONUOTO 00:49.50
7 TOMMASELLI MAURO 1957 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.39
8 PADOVAN GRAZIANO 1949 M65 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.34
9 BERTON STEFANO 1962 M55 JESOLONUOTO 00:49.12
10 ZANNONI ROBERTO 1956 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.77
11 MAGHELLI BRUNO 1942 M75 RIVIERA NUOTO 00:48.38
12 SCULTZ RICCARDO 1958 M60 JESOLONUOTO 00:46.46
13 MERLUZZI ARMANDO 1960 M55 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.00
14 RAFFA SALVATORE 1980 M35 FREE TIME 00:45.73
15 FRANCESCHIN ALBERTO 1979 M35 RIVIERA NUOTO 00:45.28
16 VELARDI EUGENIO 1953 M65 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:45.00
17 COIN FILIPPO 1965 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:45.02
18 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M55 GIS 00:44.90
19 SCARPIS NICOLA 1974 M40 GIS 00:44.00
20 LANDOLFI ALBERTO 1964 M50 CITTA' SPORT VICENZA 00:43.94
21 PASINATO CRISTIAN 1980 M35 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.43
22 GUERRA ANDREA 1995 U25 PROGETTO NUOTO THIENE 00:43.10
23 CHELONI TIZIANO 1976 M40 AQUAPOLIS 00:43.16
24 DE MORI LUCA 1968 M50 ONDABLU 00:43.00
25 FAVATA DAVIDE 1989 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.98
26 TEMPINI GIUSEPPE 1959 M55 NOTTOLI NUOTO 00:42.60
27 SCHIAVON LUCIANO 1966 M50 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.65
28 CAVRARO ANDREA 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.30
29 CHINAGLIA LUCA 1987 M30 ACQUAMBIENTE 00:42.10
30 BONSO FABIO 1966 M50 SSD NATATORIUM TREVISO 00:42.00
31 BOLDRIN FABIO 1976 M40 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.00
32 MARON DENIS 1969 M45 TEAM EUGANEO 00:42.00
33 MANELLI LEONARDO 1982 M35 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.80
34 BARISON FABIO 1969 M45 GABBIANO 00:41.76
35 PELLEGRITI PIETRO 1992 M25 G - UDINE 00:41.70
36 ZUIN ALBERTO 1991 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.49
37 SARTORE FRANCESCO 1965 M50 STILELIBERO SSD 00:41.33
38 PAGOTTO ALESSANDRO 1988 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.22
39 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI1963 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.26
40 SCARABELLO STEFANO 1984 M30 ACQUAVIVA 2001 00:41.00
41 DIOGUARDI ANGELO 1967 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.92
42 FRANZESE GIAMPIETRO 1973 M45 FREE TIME 00:40.78
43 GALLO ANTONIO 1968 M50 RIVIERA NUOTO 00:40.60
44 BALDASSO LUCA 1992 M25 ATLANTIC SPORT 00:40.00
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 24
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

45 BATTIATO FRANCESCO 1982 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.00
46 PARMA MARIO 1958 M60 SPORTING CLUB VERONA 00:39.80
47 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.31
48 BUONGIORNO MASSIMO 1964 M50 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.24
49 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M50 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:39.00
50 ZAJA GIORGIO 1962 M55 STILELIBERO SSD 00:38.83
51 TONIOLO PAOLO 1997 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.50
52 LEVI MINZI DAVID 1968 M50 STILELIBERO SSD 00:38.42
53 TENZE GIORGIO 1964 M50 ADRIA MONFALCONE 00:38.31
54 VILLATORA ENRICO 1995 U25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.25
55 SALANDIN VITTORIO 1982 M35 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.04
56 BERNARDI STEFANO 1988 M30 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.91
57 ZAMPIERO FEDERICO 1976 M40 ONDABLU 00:37.85
58 BENVEGNU' STEFANO 1961 M55 PADOVANUOTO 00:37.50
59 ALDRIGO LUCA 1990 M25 ACQUAMBIENTE 00:37.57
60 ANTONIOL MIRKO 1988 M30 A.R.C.A. 00:37.48
61 D'ANGELO TIZIANO 1984 M30 NUOTATORI PADOVANI 00:37.10
62 BALDAN DAVIDE 1970 M45 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.79
63 MAZZER STEFANO 1975 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.39
64 CHIARELLO FABIO 1964 M50 NUOTO CLUB FIRENZE 00:36.18
65 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
66 PEGORARO EDDI 1991 M25 AQUAPOLIS 00:35.94
67 BEGGINI ANDREA 1981 M35 RIVIERA NUOTO 00:35.84
68 BELLIO MASSIMO 1983 M35 AQUAFIT 2.0 00:35.76
69 PARAMENTO ANDREA 1966 M50 NUOTATORI VENEZIANI 00:35.79
70 DECCHINO LORENZO 1980 M35 SCHIO NUOTO 00:35.70
71 MUNARETTO RICCARDO 1989 M25 A.R.C.A. 00:35.53
72 CALESSO ELVIS 1988 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.07
73 LAUDICINA AGOSTINO 1975 M40 POL. MIMMO FERRITO 00:35.00
74 CERVELLIN ANDREA 1994 U25 ACQUAMBIENTE 00:34.63
75 BORSATO ALBERTO 1992 M25 ATLANTIC SPORT 00:34.45
76 PIVATO GIOVANNI 1966 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:34.22
77 FABRIS MATTIA 1987 M30 A.R.C.A. 00:34.27
78 ZULIANI FILIPPO 1974 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:34.00
79 MIGLIORINI MICHELE 1982 M35 AMATORI NUOTO 00:33.65
80 VIANELLO ALBERTO 1976 M40 SPORTING CLUB NOALE 00:33.08
81 BARRO STEFANO 1979 M35 SSD NATATORIUM TREVISO 00:32.00
82 LAZZARO RUDY 1987 M30 RIVIERA NUOTO 00:31.61
83 VOLPE MARCO 1978 M40 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.46
84 BAGATTIN EDOARDO 1983 M35 SPORTING CLUB NOALE 00:30.94

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Maschi: 84

Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Femmine (15/04/2018 16:35)

1 CUTILLI G, BROCCHETTO S, SCATTOLIN C, ROSSO AU.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:10.00
2 BURATTO G, SPATARO A, FRANCAVILLA C, CASARO LNUOTO VICENZA LIBERTAS 03:05.00
3 PANTO S, TRENTIN G, GARCIA A, CAPASSO G CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.00
4 ABATANGELO G, BOLDO D, BITTANTE E, GRELLONI MONDABLU 02:40.00
5 CATANZARO M, GIUDICA S, STECCA A, AZZOLIN A 2001 PADOVA 02:39.70
6 FLORIAN A, ANTONIAZZI C, MARZARO L, IOPPI R CENTRO SPORTIVO HOF 02:30.00
7 FUSARO M, BECCARO O, SANTINELLO T, PERIN M ACQUAVIVA 2001 02:26.00
8 ROSATI V, COPPE J, FORNASIER L, TUFILLI A RANAZZURRA CONEGLIANO 02:25.00
9 VIRANO G, BENAMATI E, BISSOLI S, MELEGATTI C NUOTO MASTER VERONA IN-SP 02:18.00
10 PIERMARINI D, ETZI L, ROSSA M, FAVA E SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:15.00
11 TABOGA E, GIRARDI G, CAMPANER M, PAVAN S CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.00
12 CORO' G, SCANTAMBURLO C, ZAMBON C, PITONI C RIVIERA NUOTO 02:10.00

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Femmine: 12
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 25
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Maschi (15/04/2018 16:42)

1 CIBIEN S, CENDRON L, LUCCHETTA L, VOLPE M U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:50.00
2 PICCININI F, TELESE F, SCHIAVON L, DAL COL B CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.00
3 SANNA M, FOLTRAN F, MARIOTTI F, ZARAMELLA B RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.00
4 VALLESE C, BERTON S, DALLA PRIA U, SCULTZ R JESOLONUOTO 02:30.00
5 RUZZA S, SABBADIN C, SCARABELLO S, TORRESE FACQUAVIVA 2001 02:30.00
6 BACCHIN M, MENZATO N, ANZILIERO W, MILANI A CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:14.00
7 BATTIATO F, PADOVAN T, EDOTTI G, BOSSEMS F SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:10.00
8 FURLANETTO F, MASON A, ZAGO W, MELI A CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.00
9 GAMBILLARA M, SORDI M, BELLAGAMBA U, MENIS ACENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.00
10 VANIN M, GRILLO M, LEVI MINZI D, ZAJA G STILELIBERO SSD 02:05.00
11 RAITERI V, STAMPINI A, MIOTTO F, D'ANGELO T NUOTATORI PADOVANI 02:04.00
12 CREPAZ L, DAL PIVA T, ZUGLIAN F, ZAMPIERO F ONDABLU 02:04.00
13 SERRATORE D, TOMELLERI D, MONTANARI B, DI VITA ANUOTO MASTER VERONA IN-SP 02:02.00
14 ROSADA D, MICHELETTI R, BUSSO F, ZENNARO T RARI NANTES VENEZIA 02:02.00
15 BECCARO M, GENOVA A, FERRATO F, MARKOVIC M 2001 PADOVA 02:00.17
16 BRESOLIN E, DECCHINO R, PERES A, RINALDO D CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.00
17 ZULIAN S, PERETTI A, MICHELIN G, MIGLIORINI A CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.00
18 TIEZZI R, DELPERO P, MANELLI L, LAGO S CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.00
19 ANDRIOLO L, FOSSI M, RACCOLETTI S, VERZA E ACQUAMBIENTE 02:00.00
20 BOLZONELLO D, MORETTI A, MONTANO C, TONIN B MONTENUOTO 02:00.00
21 FANT M, GIUFFRIDA S, GEZZELE G, ROSSIGNOLI M SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:58.00
22 BAGATTIN E, DE ROSSI R, VIANELLO A, LINCETTO MSPORTING CLUB NOALE 01:57.00
23 PESSINA M, BERTOLA F, BUTTURINI M, FERRARIN MNUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:56.50
24 PIOVESAN S, GRANZOTTO S, CALESSO E, PAVAN M CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.00
25 ZIZOLA F, PAVAN M, BALDASSO L, BORSATO A ATLANTIC SPORT 01:53.00
26 BEGGINI A, LAZZARO R, DELLA PIETA' A, GALLO A RIVIERA NUOTO 01:53.00
27 MODOLO M, MODOLO D, MORELLATO A, SALANDIN VCENTRO SPORTIVO HOF 01:51.65
28 BELTRAME M, NALESSO A, BUSATO E, TOGNON M GABBIANO 01:49.88
29 BARRO S, PIOVESAN A, PIANCA C, BETTIOL C SSD NATATORIUM TREVISO 01:48.00
30 ALDRIGO L, PELLEGRINI E, GALIOTTO M, TOMASETTO CACQUAMBIENTE 01:48.00
31 BOLZAN M, ZANETTI M, MAZZER S, FADELLI G RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.00

TOTALE ISCRITTI Staff. 4x50 Stile L. Assoluti Maschi: 31

Mistaffetta 4x50 SL Assoluti Maschi e Femmine (15/04/2018 16:54)

1 CENDRON L, D' AVOSSA F, ROSSO A, SCATTOLIN C U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:05.00
2 FLORIAN A, SCHIAVON L, ANTONIAZZI C, PICCININI FCENTRO SPORTIVO HOF 03:00.00
3 CUTILLI G, BROCCHETTO S, DISTASO A, BUONGIORNO MU.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:00.00
4 SABBADIN C, BECCARO O, SANTINELLO T, RUZZA SACQUAVIVA 2001 02:50.00
5 GARCIA A, FURLANETTO F, VENDRAMINI M, FAVATA DCENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.00
6 STECCA A, GORI R, CATANZARO M, BECCARO M 2001 PADOVA 02:40.44
7 MARIOTTI F, ROSATI V, COPPE J, ZARAMELLA B RANAZZURRA CONEGLIANO 02:35.00
8 BELLAGAMBA U, PANTO S, CAPASSO G, MENIS A CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.00
9 CASARO L, SPATARO A, MERLUZZI A, DE LUCA F NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:22.00
10 AZZOLIN A, GIUDICA S, GENOVA A, FERRATO F 2001 PADOVA 02:20.87
11 FOLTRAN F, FORNASIER L, TUFILLI A, BOLZAN M RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.00
12 PAGOTTO A, CANDOTTI P, MARCHIOLI A, VERDUNO JORIZZONTI SOC.COOP. SP.DI 02:20.00
13 POLETTINI G, ZAGALLO E, CAMMELLI BELLUZZO L, ZULIANI FNUOTATORI PADOVANI 02:18.00
14 EDOTTI G, BOSSEMS F, ETZI L, PIERMARINI D SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.00
15 MARINATO D, ROSADA E, BUSSO F, ZENNARO T RARI NANTES VENEZIA 02:12.00
16 CALESSO E, CAMPANER M, GIRARDI G, PAGOTTO A CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.00
17 TORRESE F, SCARABELLO S, FUSARO M, PERIN M ACQUAVIVA 2001 02:06.00
18 FANT M, ROSSIGNOLI M, MARCHESANI F, ROSSA M SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:06.00
19 GEZZELE G, GIUFFRIDA S, BENCINI G, FAVA E SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:03.00
20 FERRARIN M, BISSOLI S, MELEGATTI C, BUTTURINI MNUOTO MASTER VERONA IN-SP 02:01.50
21 MODOLO M, IOPPI R, MODOLO D, MARZARO L CENTRO SPORTIVO HOF 02:01.19
22 ZACCHIA C, VIANELLO A, BENEDETTI G, LINCETTO MSPORTING CLUB NOALE 02:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 26
04/07/2018

PROGRAMMA GARE
Spresiano, Domenica 15/04/2018

23 BIZZOTTO F, TRENTO F, BRESOLIN E, DECCHINO R CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.00
24 DALLA VEDOVA K, ZUGLIAN F, ZAMPIERO F, GRELLONI MONDABLU 02:00.00
25 TABOGA E, PIOVESAN S, PAVAN S, PAVAN M CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.00
26 VIRANO G, MONTANARI B, MAROGNA B, DI VITA A NUOTO MASTER VERONA IN-SP 01:58.50
27 BEGGINI A, CORO' G, SCANTAMBURLO C, LAZZARO RRIVIERA NUOTO 01:58.00
28 RANDON G, PELLEGRINI E, TOGNIN S, TOMASETTO CACQUAMBIENTE 01:55.00
29 DAL MASCHIO F, BENETTON M, BETTIOL C, BARRO SSSD NATATORIUM TREVISO 01:53.00

TOTALE ISCRITTI Mistaffetta 4x50 SL Assoluti Maschi e Femmine: 29
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